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FATF دســتورالعمل جدیدی درباره رمزارزها و مقابله با پول شویی از طریق آن ها 
منتشــر کرد. طبق اعلام FATF، منشــأ و مقصد تراکنش های مشــکوک باید به این 

کارگروه گزارش شود.
کارگروه ویژه اقدام مالی، دســتورالعمل جدیــدی درباره ضوابط و چارچوب های 

مربوط به رمزارزها و مقابله با پول شویی از طریق آن ها منتشر کرد.
در ایــن بیانیه باوجودآنکه ارزهای دیجیتالی در طبقه دارایی های مالی دیجیتالی 
طبقه بندی نشده اند، از دولت ها و مؤسسات مالی خواسته شده تا با آن ها طبق مقررات 
این طبقه برخورد شود. طبق اعلام FATF، منشأ و مقصد تراکنش  های مشکوک باید 

به این کارگروه گزارش شود.
به گزارش سی ان بی سی، بنیاد تتر با صدور بیانیه ای اعلام کرد دستورالعمل جدیدی 
را به اجرا خواهد گذاشت تا جلوی استفاده از پول شویی با استفاده از این رمزارز به 

ویژه در پرداخت های فرامرزی گرفته شود.
تتر با ارزش ترین رمزارز با ارزش ثابت جهان و پنجمین رمزارز با ارزش دنیا است 
و بســیاری از آن به عنوان دلار دیجیتال نام می برند. این تغییرات در راستای عمل 

به الزامات جدید کارگروه ویژه اقدام مالی اتخاذ و اجرایی خواهند شد. 
شرکت خودروسازی تسلا از احتمال مجدد پذیرش بیتکوین به عنوان ابزار پرداخت 
برای خرید محصولات این شرکت خبر داده است. این شرکت با صدور بیانیه ای اعلام 
کرد کماکان ۱.۵ میلیارد دلار بیتکوین در اختیار دارد و موجودی رمزارزهای خود را 
کم و زیاد نکرده است.تســلا با بیان اینکه به ظرفیت بالقوه ارزهای دیجیتالی هم به 
عنوان جایگزینی برای پول و هم برای ســرمایهگذاری باور دارد، از احتمال پذیرش 
مجدد بیتکوین خبر داد.مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتالی در حال حاضر 
۲۵۸۰ میلیارد دلار برآورد می شود که این رقم نسبت به روز قبل ۴.۵۱ درصد بیشتر 
شده است. در حال حاضر ۴۵ درصد کل بازار ارزهای دیجیتالی در اختیار بیت کوین 
و ۱۷ درصد در اختیار اتریوم است. بیت کوین ۱۲ سال پیش توسط گروه گمنامی از 
معامله گران بر بســتر بلاک چین ایجاد شد و از سال ۲۰۰۹ معاملات اولیه آن شکل 
گرفت.چنــد روز قبل کارگروه ویژه اقــدام مالی تصمیم گرفته بود راهنمای بازبینی 

شده خود در مورد ارزهای دیجیتالی را منتشر کند.
مارکوس پلیر، رئیس این کارگروه گفته بود که این راهنما مبتنی بر سنجش ریسک 
دارایی های مجازی و سرمایگذاری در آن ها خواهد بود و هفته آینده منتشر می شود.

پیش از این شــماری از کشورهای عضو گروه هفت از جمله ژاپن خواستار ایجاد 
یک چارچوب قانونی بین المللی برای مقابله با پول شویی و تأمین مالی فعالیت های 
مجرمانه و تروریســتی از طریق ارزهای دیجیتالی شــده بودنــد. کارگروه FATF از 
ســال ها پیش وظیفه نظارت و قانون گذاری در حوزه مقابله با پول شــویی و ریسک 
مالی را دارد و از دو ســال پیش به طور جدی مطالعه روی فناوری های نوین مالی 
نظیر دیفای و ان اف تی را آغاز کرده بود.  به گفته پلیر، دســتورالعمل آتی حاوی 
توضیحاتی در مورد اعمال اســتانداردهای این کارگروه بر روی ارزهای دیجیتالی با 
ارزش ثابت )استیبل کوین ها( نیز خواهد بود. او گفت از تمامی کشورها انتظار دارد 
هر چه ســریع تر اســتانداردهای FATF بر روی تراکنش های مرتبط با رمزارزها را بر 
روی سیســتم داخلی خود اعمال کنند.   در پی انتشار این خبر بازار رمزارزها دچار 
ریزش شــدیدی شده است چرا که انتظار می رود دولت ها و نهاهای بانکی به تدریج 

به سمت نظارت بیشتر بر روی معاملات این دسته از دارایی ها حرکت کنند. 
ســیان جونز، تحلیلگر بازارهای مالی در موسسه ایکس رگ-گفت: انتظار می رود 
راهنمای FATF به طور خاص به حوزه فناوری مالی غیرمتمرکز موسوم به دیفای ورود 
کند هرچند کهان اف تی ها نیز از این قاعده مستثنی نخواهند بود. این دستورالعمل 
احتمالاً سختگیرانه و جامع بوده و هزینه بالایی را به این صنعت برای انطباق با آن ها 
تحمیل خواهــد کرد.چندی پیش کارگروه ویژه اقدام مالی تصمیم گرفت راهنمای 

بازبینی شده خود در مورد ارزهای دیجیتالی را منتشر خواهد کرد.
مارکــوس پلیر، رئیس این کارگروه هم گفته بود این راهنما مبتنی بر ســنجش 
ریسک دارایی های مجازی و سرمایه گذاری در آن ها خواهد بود. پیش از این شماری 
از کشورهای عضو گروه هفت از جمله ژاپن خواستار ایجاد یک چارچوب قانونی بین 
المللی برای مقابله با پول شــویی و تأمین مالی فعالیت های مجرمانه و تروریستی از 

طریق ارزهای دیجیتالی شده بودند.
کارگــروه FATF از ســال ها پیش وظیفه نظارت و قانون گــذاری در حوزه مقابله 
با پول شــویی و ریسک مالی را دارد و از دو ســال پیش به طور جدی مطالعه روی 

فناوری های نوین مالی نظیر دیفای و ان اف تی را آغاز کرده بود.  
با انتشار اولیه انتشار خیر تدوین راهنمای حوزه ارز دیجیتال، بازار رمزارزها دچار 
ریزش شدیدی شد، چرا که انتظار می رود دولت ها و نهاهای بانکی به تدریج به سمت 

نظارت بیشتر بر روی معاملات این دسته از دارایی ها حرکت کنند.

 محقق نشدن برداشت
 ۱۰ میلیون تنی گندم

 بورس تهران در نقطه 
چرخش

از حضور دختران ایرانی 
در کویت خوشحالم

  توجه به نیروی انسانی
 یک اصل می باشد

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

یکشنبه   1400/08/09
2000 تومان 

شماره : 1223

2

3

7

8

دستورالعمل جدید FATF برای رمزارزها؛  

تراکنش مشکوک گزارش شودتراکنش مشکوک گزارش شود

لجندری و برادران وارنر به صورت رسمی ساخت فیلم محبوب 
»تل ماسه ۲« به کارگردانی دنی ویلنوو را رسما تایید و اعلام 
کردند. همچنین تاریخ اکران این فیلم نیز مشخص شده است.

دنی ویلنوو که کارگردانی قسمت اول را بر عهده داشت برای 
کارگردانی قســمت دوم نیز باز خواهد گشــت. هانس زیمر 
آهنگساز قسمت اول برای »تل ماسه: قسمت دوم« بازمی گردد.

فیلم »تل ماسه« اقتباســی از رمانی به همین نام اثر فرانک 
هربرت اســت که فیلم اول درواقع اتفاقات نیمه اول کتاب را 
پوشش می داد. همچنین قسمت دوم قرار است اتفاقات نیمه 
دوم کتاب را پوشش دهد. ویلنوو پیش از این گفته بود که علاقه 
دارد تا اقتباس سینمایی کتاب دیگر تل ماسه را نیز بسازد تا یک 

سه گانه از این مجموعه علمی تخیلی ارائه کند.

فیلم سینمایی »دینامیت« به کارگردانی سید مسعود اطیابی 
و تهیه کنندگی سید ابراهیم عامریان برای ایرانیان مقیم اروپا 

به نمایش در می آید.
این اکران در نوامبر و دسامبر ۲۰۲۱ در شهرهای هامبورگ، 
برلین، کلن، آمســتردام، ویــن، فرانکفــورت، کوپنهاگ، 
نورونبرگ، مونیخ، اوسلو، گوتنبرگ و کوپنهاگ برای ایرانیان 

مقیم اروپا صورت می گیرد.
احمد مهرانفر، پژمان جمشیدی، نازنین بیاتی، نادر سلیمانی، 
مجید شهریاری، امید روحانی و )با هنرمندی( محسن کیایی 

بازیگران این فیلم کمدی هستند.
فیلمنامه »دینامیت« توســط حمزه صالحی و شیما بیگی 
به طور مشــترک به نگارش در آمده است.پخش این فیلم 

سینمایی در اروپا را »فیلم ویژن« بر عهده دارد.

به گفته سخنگوی شــرکت ملی پخش فراورده های نفتی، با توجه به مشکلات 
به وجود آمده در سوخت رسانی، براســاس اعلام رئیس جمهوری، مقرر گردید 
سهمیه جبرانی به کارت های سوخت واریز شود.فاطمه کاهی، با بیان اینکه میزان 
سهمیه در هیات دولت مورد بررسی قرار می گیرد، اظهار کرد: هر میزانی که به ما 
ابلاغ شود، برای مالکان خودرو واریز می کنیم.به گفته وی، سهمیه قبلی مالکان 
خودرو در کارت ها محفوظ اســت و مردم نگران این مساله نباشند و پس از رفع 
کامل مشکل در همه جایگاه ها می توانند از این سهمیه استفاده کنند. وزیر نفت 
هم از بررسی ها برای واریز سهمیه جبرانی به کارت هوشمند سوخت هموطنان به 
دستور رئیس جمهوری خبر داده است.جواد اوجی اعلام کرد که به سبب مشکلات 
به وجود آمده در سوخت رسانی، براساس دستور رئیس جمهوری، در حال بررسی 
هستیم که ســهمیه ای برای هموطنان در پایان ماه به کارت سوخت واریز شود. 
مقدار سهمیه در حال بررسی است که پس از مشخص شــدن اعلام و در پایان 

آبان ماه نیز به کارت های سوخت واریز می شود.

 2 DUNE ساخت فیلم 
رسما تایید شد

»دینامیت« به اروپا رسید

بنزین جبرانی کی واریز می شود؟

تقی زاده خامسی
معاون آب و آبفای وزارت نیرو

عدالت در توزیع آب

سعدی علیــــه الرحمه در باب هفتم گلستان در تأثیر تربیت فرزند این 
شعر را ســــروده است که:

چو دخلت نیست خرج آهسته تر کن!
این حکایت آب در ایران عزیز است که هر سال حجم مخازن سدهای آن 

کمتر می شود و آبخوان هایش بیشتر نشست می کنند!
در چهارم آبان ماه ســال جاری، جلســه شــورای عالی آب به ریاســت 
رئیس جمهوری محترم و با حضور اعضا تشــکیل شد. تشکیل این شورا در 
فصل پاییز که برای مدیریت منابع آب فصل بیم و امید است، بسیار مغتنم 
بود. شورایی متشکل از مسئولین دستگاه های اثرگذار که برای تصمیم گیری 
درباره حیاتی ترین کانون زندگی  مــردم، »آب«، گرد هم آمده بودند. وزرای 
نیرو، جهاد کشاورزی، صنایع و  معادن، کشور، رؤسای سازمان  حفاظت محیط 
زیست و هواشناسی و نماینده کمیسیون آب و کشاورزی مجلس اعضای این 
نهاد هســتند که به ریاست رئیس جمهوری یا معاون اول و برای هماهنگی 
سیاست های آب کشور در راستای تحقق حکمرانی خوب و مبتنی بر اصول 

توسعه پایدار هم اندیشی می کنند.
با پیش بینی پاییزی خشک تر از سال قبل، سازمان هواشناسی آب پاکی 
را روی دســت همه ریخت. حالا امیدها به زمستان است که شاید بارشی در 
حد نرمال داشــته باشــیم. هرچند پیش بینی های فصلی بیش از ۵۰ درصد 
قابل اعتماد نیست، اما برنامه ریزی منابع آب براساس همین پیش بینی ها با 
گزینه های متفاوت تهیه می شود.    نگاهی به گزارش منابع و مصارف آب در 
سال های گذشته که توسط وزارت نیرو در این شورا ارائه شد نشان می دهد که 
ظرف کمتر از ٣۰ سال گذشته منابع تجدیدشونده آب کشور از ۱٣۰ میلیارد 
مترمکعب به حدود ۱۰٣ میلیارد مترمکعب کاهش یافته است. در صورت ادامه 
وضع به همین صورت، سالانه حدود پنج میلیارد مترمکعب دیگر از آب تجدید 
شونده که تنها موجودی هر ساله منابع آب قابل مدیریت کشور است، به نصف 
کاهش خواهد یافت. به نظر می رسد با این احوالات چاره ای جز گوش سپردن 

به نصیحت شیخ اجل نیست!
استفاده بهینه از آب در همه بخش ها در گام اول با درنظر گرفتن امنیت 
غذایی کشور، اجرای الگوی کشت و افزایش بهره وری در کشاورزی و سپس 
استفاده از پساب در بخش صنعت می باشد. مصرف ۱۰ میلیارد مترمکعب آب 
شرب در افق سال ۱۴۲۰، با اجرای شبکه های جمع آوری فاضلاب و راه اندازی 
تصفیه خانه ها، حدود ۷ میلیارد مترمکعب پساب تولید می کند که نیمی از این 

پساب می تواند نیاز آبی بخش صنعت کشور را تأمین کند.
آنچه باید مورد اقبال و توجه بیشتری قرار گیرد، سند سازگاری با کم آبی 
اســت که محصول حدود ۷٦ هزار نفر-ساعت کارشناسی در طول سه سال 
است. تهیه این سند مبتنی بر تجربه و سلسله مراتب پایین به بالا و صف به 
ستاد بوده و مورد تأیید همه ذینفعان در کارگروه متشکل از چهار وزیر و دو 
معاون رئیس جمهوری قرار گرفته است. این سند دقیق ترین سندی است که 
تاکنون برای احیا و تعادل بخشی منابع آب کشور به تصویب رسیده است. سند 
سازگاری با کم آبی، نقشه راه مقابله با پدیده هایی چون خشکسالی، سیلاب، 
تغییر اقلیم و... است. بر اساس این سند، باید طی پنج سال آینده برداشت آب 
زیرزمینی ۹ میلیارد مترمکعب و آب های سطحی ٣ میلیارد مترمکعب توسط 
همه ذینفعان کاهش یابد. با اجرای کامل این ســند  می توان به جلوگیری از 

فرونشست زمین و تعادل آبخوان های ایران تا پایان این دوره امیدوار بود.
لازمه اجرای مصوبات شورای عالی آب، تعامل و همکاری اعضا در بخش های 
مختلف است. مصرف بهینه آب، تسریع در پروژه های آب، آبرسانی و فاضلاب، 
مدیریت همزمان عرضه- تقاضا / تولید-مصرف، اجرای ســند ســازگاری با 
کم آبی، اصلاح الگوی کشت، جلوگیری از هدررفت و تشکیل صندوق کمک 
به روستاییان در سال های خشک از محل تغییر تعرفه ها، جایگزینی پساب به 
جای آب در بخش صنعت و فعال شدن دیپلماسی برای استیفای حقابه های 
مناطق مرزی، گام هایی اساسی برای دستیابی به هدف والای عدالت در توزیع 
آب به معنی اســتفاده درست و بجای آن است، نکته ای که رئیس جمهوری 
محترم به آن تأکید مضاعف کردند. گام هایی که می تواند نویدبخش روزهای 
بهتری برای مردم کشورمان باشد. مردمانی نجیب و شریف که آب را می فهمند 

و برایش حرمت قائلند. مردمان سر رود...
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سعیده محمد  -   ایده روز | درحالی که 
۲۰ محصول صنعتی ومعدنی از جمله کامیون 
و ماشین لباس شویی در شش ماهه اول امسال 
با رشد مواجه شدند اما تولید برخی محصولات 
استراتژیک از جمله سیمان و فولاد با کاهش 

مواجه بودند.
بر مبنای گزارش وزارت صنعت، معدن و 
تجارت در نیمه نخست امسال، از مجموع ۳۵ 
محصول منتخب صنعتی و معدنی که همه 
روزه بررسی و پایش می شوند، ۲۰ محصول با 
رشد تولید مواجه شدند. بر اساس این گزارش 
در این مدت بیشترین آمار رشد تولید مربوط 
به ردیــف محصولات »کامیــون، کامیونت 
و کشــنده«، »روغن ساخته شــده نباتی«، 
»ماشین لباس شویی«، »شمش آلومینیوم« 

و »شیشه جام« بوده است.

 رشد تولید انواع خودرو به جز وانت
بر اســاس این گزارش، تا پایان شهریور 
امسال تولید انواع خودروی سواری در کشور 
با رشــد ۳.۴ درصدی بــه ۴۴۱ هزار و ۴۰۰ 
دستگاه رســید. این رشد در بخش اتوبوس، 
مینی بــوس و ون ۹.۹ درصد بود و به ۹۱۰ 

دستگاه رسید.
در بخش کامیون، کامیونت و کشنده نیز 
با ثبت رشد ۶۶.۴ درصدی، چهار هزار و ۱۵۵ 
دستگاه از این خودروها تولید شد، با این حال 
خودروسازان در بخش وانت ۱۲.۷ درصد افت 
عملکرد داشــتند و ۳۴ هزار و ۵۱۰ دستگاه 

وانت تولید کردند.
در بخــش خودروهــای کشــاورزی نیز 
کارخانجات داخلی ۹ هزار و ۴۵۷ دســتگاه 
تراکتور و ۳۳۵ دستگاه کمباین تولید کردند. 
که این بخش ها به ترتیب با رشد ۳.۳ و ۱۷.۵ 

درصدی مواجه بودند.

وجود  بــا  لوازم خانگی  تولیــد   
ممنوعیت واردات چه شرایطی دارد؟

اما بررســی آمار عملکرد تولیدکنندگان 
لوازم خانگــی در بخش لوازم خانگی بزرگ از 

ابتدای امســال تا پایان شهریورماه حاکی از 
رشد نسبی تولید ماشین لباس شویی و یخچال 
و فریزر و افت تولید تلویزیون در هم سنجی با 
پارسال است. این در حالی است که چند هفته 
پیش تعدادی از تولیدکنندگان لازم خانگی 
در نامه ای به رهبری درخواســت ممنوعیت 
واردات لوازم خانگی را مطرح کردند که این 

درخواست عملیاتی شده است.
آمــار وزارت صنعــت نشــان می دهــد 
کارخانجات تولیدکننده لوازم خانگی در نیمه 
نخســت امســال بیش از ۶۶۸ هزار و ۹۰۰ 
دستگاه ماشین لباس شویی تولید کنند. این 
میزان در مقایسه با مدت مشابه سال ۹۹ رشد 

۳۵.۱ درصدی داشته است.
در بخش یخچال و فریزر هم یک میلیون 
و ۷۰ هزار و ۵۰۰ دستگاه تولید شد که تنها 
۱۰ درصد بیش از تولید مدت مشــابه سال 
گذشته بوده است. سال گذشته میزان تولید 
در این بخش ۹۷۲ هزار و ۹۰۰ دستگاه  بود.

امــا دردر این مدت ۵۵۵ هــزار و ۴۰۰ 
دســتگاه انواع تلویزیون در کشور تولید شد 
که ۱۰.۹ درصد کمتر از آمار مدت مشــابه 

سال گذشته است.

 رشد تولید محصولات پتروشیمی
گزارش وزارت صنعت نشــان می دهد تا 
پایان شهریورماه امسال تولید روغن ساخته 
شــده نباتی با رشــد ۳۸.۴ درصدی به یک 
میلیون و چهار هزار و ۸۰۰ تن رسید. تولید 
کارتن با رشد ۲ درصدی به ۲۷۲ هزار و ۶۰۰ 
تن رســید و تولید نئوپان رشــد ۹ درصدی 
ثبت کــرد و به ۴۳۸ هزار و ۸۰۰ مترمکعب 

افزایش یافت.
همچنین تولید روغــن صنعتی و موتور 
تصفیه اول رشــد ناچیز ۱۵ صدم درصدی 
تجربه کرد و به ۳۲۹ هزار و ۴۰۰ تن رسید. 
در این مدت دوده با رشــد ۱۹ درصدی ۸۰ 
هزار و ۴۰۰ تن، محصولات پتروشیمی با ۳,۸ 
درصد رشد  ۳۱.۷ میلیون تن، الیاف پلی استر 
با رشد ۲.۲ درصدی ۹۵.۵ هزار تن و چرم با 
رشد ۳.۵ درصدی ۱۷.۸ میلیون فوت مربع 

تولید شده اند.

 کدام محصولات صنعتی با کاهش 

تولید مواجه شدند؟
امــا در این مدت پودر شــوینده با ۲۷۸ 
هــزار و ۹۰۰ تن تولید ۱۲.۸ درصد کاهش، 
لاستیک خودرو با ۱۲۵ هزار و ۵۰۰ تن تولید 
۴.۶ درصد کاهش، انواع کاغذ با ۴۷۹ هزار و 
۱۰۰ تن تولید افت ۱.۶ درصدی، فیبر با  ۶۶۱ 
هزار و ۶۰۰ متر مکعب  تولید کاهش ۱۵.۴ 
درصدی، اکرلیک با  یک هزار و ۴۰۰ تن تولید 
کاهش ۴۴.۶ درصدی، نخ سیستم پنبه ای و 
ترکیبی الیاف مصنوعی با ۱۱۸ هزار و ۲۰۰ 
تن تولید افــت ۸.۲ درصدی، انواع پاپوش و 
کفــش با ۵۸ میلیون و ۲۰۰ هزار زوج تولید 
کاهش ۵.۲ درصدی و دستگاه الکترو موتور 
با سه میلیون و ۳۴۳ هزار و ۵۰۰ تولید افت 

۲۲.۹ درصدی داشته اند.

 کاهش تولید سیمان و فولاد
بر اساس این گزارش، از بین ۱۰ محصول 
منتخــب بخش معدن و صنایع معدنی، پنج 
محصول رشد و پنج محصول دیگر افت تولید 
داشتند که مهمترین آنها کاهش تولید سیمان 
و فولاد به دلیل کمبود و قطعی برق بوده است.

شرکت های بزرگ بخش معدن و صنایع 
معدنی کشــور در نیمه نخســت امسال ۱۲ 
میلیون و ۸۸۸ هــزار و ۲۰۰ تن فولاد خام 
تولیــد کردند. همچنیــن در این مدت این 
شــرکت ها بیش از ۱۲ میلیون و ۸۲۲ هزار 

و ۶۰۰ تن محصولات فولادی تولید کردند.
بــا این حــال، روند تولید فــولاد خام و 
محصولات فولادی در مقایسه با سال گذشته 
به ترتیب ۹.۵ درصد و ۳.۸ درصد کاهشی شد.

در بخش کاتد مس آمارها در مقایســه با 
پارسال افزایش نشان می دهد و کارخانجات 
موفــق به تولیــد ۱۵۰ هــزار و ۷۰۰ تن از 
این محصول شــدند که حاکی از رشد ۳.۷ 

درصدی است.
بیشترین میزان رشــد تولید نیز در این 
مدت برای شمش آلومینیوم با ۲۷.۷ درصد 
رقم خورد و چهار شرکت بزرگ داخلی ۲۶۵ 
هزار و ۸۰۰ تن از این محصول تولید کردند.

ســیمان دیگر محصول بخــش معدن و 
صنایع معدنی اســت که متاثر از قطعی های 
برق نیمه نخست امسال روند کاهشی را پشت 
سر گذاشت. به طوری که کارخانجات سیمان 
توانستند ۳۲ میلیون و ۳۵۴ هزار و ۷۰۰ تن 
از این محصول تولید کرده و ۶ ماهه امسال را 

با افت ۹.۲ درصدی به پایان برسانند.
در تولید آلومینا و کنســانتره زغال سنگ 
نیز کاهش تولید را شــاهد بودیم، به طوری 
که تنها تولیدکننده پودر آلومینا در کشــور 
با تولید ۱۱۶ هزار و ۱۰۰ تن محصول، افت 

۴.۶ درصدی ثبت کرد.
همچنین در تولید کنسانتره زغال سنگ 
کاهش ۶ درصدی ثبت شد و شرکت ها ۷۲۴ 

هزار تن از این محصول تولید کردند.
برپایه این گزارش، کارخانجات داخلی تا 
پایان شهریورماه امسال کاشی و سرامیک با 
رشد ۵,۷ درصدی ۲۲۱ میلیون و ۲۸۵ هزار 
و ۶۰۰ متر مربع، شیشــه جام با رشد ۲۵.۴ 
درصدی ۶۵۸ هزار و ۲۰۰ تن و ظروف چینی 
یا رشــد ۱۷.۲ درصدی ۲۹ هزار و ۹۰۰ تن 

تولید داشته اند.

کدام محصولات در شش ماهه اول امسال بیشترین تولید را داشتند؟

در حالی که قیمــت آبزیان مختلف در بازار نزدیک 
به سه برابر قیمت های سال گذشته رسیده است رئیس 
سازمان شیلات از برنامه این سازمان برای تولید دوبرابری 

محصولات شیلات خبر داده است.
رئیس سازمان شیلات ایران از افزایش دو برابری تولید 
محصولات شیلات در برنامه چهار ساله تحولی شیلات 
خبر داده اســت. نبی الله خون میرزایی به سایت وزارت 
جهاد کشــاورزی گفت: در حال حاضر تولیدات شیلات 
کشور یک میلیون و ۲۷۰ هزار تن است که باید در یک 
برنامه چهار ساله این میزان به دو برابر افزایش پیدا کند.

به گفته او در دو سال گذشته، باوجود تحریم جدید 
و با توجه به تغییرات اقلیمی اما با این حال بیش از ۹۲ 
درصد برنامه ششم در حوزه شیلات محقق شده است.

خون میرزایی تصریح کرد: در بخش صنعت پرورش 
ماهی در قفس عقب ماندگی هایی وجود داشــت که با 
توجه به بومی ســازی بخش عمده ای از مشــکلات در 
این حوزه برطرف شــد و موانع پشت سر گذاشته شد. 
تســهیلات در نظر گرفته شده برای صیادان باید بدون 
کم و کاســت پرداخت شود و اگر مشکلی در این زمینه 

وجود دارد با پیگیری از بانک کشاورزی مرتفع شود.
او گفت: بیمه جامع صیادی نیز مشــکلاتی دارد که 
ناشی از محدودیت های مالی است به این ترتیب که دولت 

سهم خود را برای بیمه صیادان پرداخت نکرده که این 
موضوع مستلزم پیگیری هم دولت و هم مجلس است.

خون میرزایی افزود: امســال بین ۵۹ تا ۶۱ هزار تن 
تولید میگو خواهیم داشــت که تقریبا در حدود تکلیف 

برنامه است.
این اظهارات خون میرزایی در حالی اســت که آمار 
حکایت از میزان پایین سرانه مصرف ماهی و سایر آبزیان 
در ایران از یک سو و قیمت گران این محصولات از سوی 
دیگر دارد. بر اساس اعلام مرکز آمار ایران در سال ۹۹، 
به طور متوسط سرانه ماهانه مصرف ماهی افراد ۱.۷ وعده 

بوده است. اگرچه در آمار دیگری که مدیرکل دفتر بهبود 
کیفیت، فرآوری و توســعه بازار آبزیان سازمان شیلات 
ایران اعلام کرده ســرانه مصرف آبزیان کشور با افزایش 
۹. ۳ درصدی در ســال ۹۹ به ۳. ۱۳ کیلوگرم رســیده 
است اما این عدد هنوز فاصله ۱۱ کیلوگرمی  با متوسط 

جهانی دارد که بیش از ۲۴ کیلوگرم است.   
اما ســرانه پایین مصرف آبزیان در ایران بی ارتباط با 
قیمت بالای این محصولات نیســت. در هفته های اخیر 
هر کیلو ماهی قزل آلای پرورشــی بین ۵۰ تا ۶۸ هزار 
تومان به فروش رســیده است. همچنین ماهی کیلکا با 

ســر ۵۰۰ گرم به قیمت ۳۸ هزار و ۸۰۰تومان، ماهی 
قزل آلای بی استخوان هزار  گرم ۱۱۵هزار و ۲۰۰ تومان، 
فیله قزل سالمون ایرانی بدون تیغ ۵۰۰ گرم به قیمت 
۱۱۷هزار و ۹۰۰تومان، فیله ماهی شوریده جنوب ۷۰۰ 
گرم به قیمت ۱۹۷هزار  تومان، استیک ماهی شیر جنوب 
با پوست ۷۰۰گرم به قیمت ۱۷۲هزار  تومان، فیله ماهی 
حلوای سیاه ۷۰۰ گرم به قیمت ۱۲۴هزار  تومان، ماهی 
ســفید دریایی شکم خالی ۷۵۰ گرم به قیمت ۹۲هزار 
تومان، ماهی گیدر ۵۰۰ گرم ۹۸هزار تومان، فیله ماهی 
قزل سالمون ایرانی ۵۰۰ گرم ۹۴هزار  تومان، فیله ماهی 
سی باس بدون استخوان ۵۰۰ گرم۹۷هزار تومان، فیله 
ماهی سنگســر شهری ۶۰۰ گرم ۹۹هزار و ۵۰۰ تومان 
، فیله استیک شیر ۷۰۰ گرم شیلات ۱۷۱هزار  تومان، 
فیله ماهی شیر خلیج فارس ۷۰۰ گرم  ۹۵هزار و ۵۰۰ 
تومان نرخ گذاری شده که نسبت به سال قبل بیش از ۲ 

تا ۳ برابر افزایش قیمت داشته است.
هفته گذشته رئیس سازمان شیلات دلیل گرانی ماهی 
را افزایش قیمت نهاده ها و هزینه های تولید از یک ســو 
و نبود شبکه توزیع و دلال بازی از سوی دیگر بیان کرد. 
با این حساب باید دید این سیاست گذاری تحولی جدید 
در سازمان شیلات می تواند به کاهش قیمت آبزیان در 

بازار ایران منجر شود یا خیر.

آیا قیمت محصولات شیلات با وعده دو برابر شدن تولید کاهش می یابد؟

 باید جنبش شغل به  راه انداخت
از زیست بوم اشتغال با هدف ایجاد یک میلیون شغل رونمایی شد

نخستین جلسه شورای عالی اشتغال در دولت سیزدهم عصر روز پنجشنبه برگزار 
شد. رئیس جمهوری در این جلسه تهیه بانک اطلاعاتی از افراد شاغل و بیکار براساس 
تعریف دقیق از بیکاری و اشــتغال، تهیه آمار بیکاران و افراد فاقد شغل شایسته و 
شناخت توانایی ها و مهارت های علمی و عملی افراد بیکار و تعیین نوع اشتغال مناسب 
برای آنان را از ضرورت های اولیه ایجاد یک جنبش برای اشتغال زایی برشمرد.رئیس 
جمهوری با بیان اینکه با وجــود فضای ارتباطی دیجیتال تهیه اطلاعات دقیق از 
وضعیت اشتغال در کشور کار سختی نیست، گفت: طبیعتاً همه افراد بیکار یا فاقد 
شــغل مناسب در یک سطح نیستند لذا باید با تعیین اولویت ها برای رفع سریع تر 

دغدغه های مردم در زمینه اشتغال تلاش کنیم.
 بخش خصوصی میدان دار شود

آیت الله رئیســی با اشاره به اینکه بیشــترین مراجعات مردمی به وی، بویژه در 
سفرهای استانی برای درخواست شغل است، افزود: ایجاد اشتغال از مسائل اولویت دار 
دولت است و از همه وزرا و بویژه وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، انتظار جدی دارم 
که ایجاد اشتغال را در اولویت دستور کارهای خود قرار دهند. وی تأکید کرد: یکی 
از ضرورت ها در زمینه ایجاد اشتغال این است که بخش خصوصی میدان دار باشد و 
دولت نقش حمایتی و نظارتی خود را به درستی ایفا کند. دولت اگر بخواهد هم به 
تنهایی از عهده رفع مشکل بیکاری برنمی آید و لذا باید زمینه نقش آفرینی بیش از 
پیش بخش خصوصی را در این عرصه فراهم کنیم. به گزارش فارس رئیس جمهوری با 
بیان اینکه رفع مشکل بیکاری با توصیه مقدور نیست، گفت: نیازمند یک جنبش ایجاد 
اشتغال هستیم به همین دلیل تمرکز باید بر ایجاد مشاغل مولد و رونق تولید باشد. 
رئیس جمهوری با اشاره به اقداماتی نظیر اعطای وام های ایجاد اشتغال زودبازده در 
دولت های گذشته، گفت: بررسی ها نشان می دهد که این اقدامات نتیجه رضایت بخشی 
نداشته است. در اولین جلسه شورای عالی اشتغال در دولت سیزدهم از زیست بوم 
اشتغال کشور با هدف ایجاد سالانه به طور میانگین یک میلیون شغل رونمایی شد.

 افزایش ۳ برابری وصول درآمدهای ارزی دولت
رئیس  کل بانک مرکزی با بیان »وصول ارزی دولت در ۷ ماه  امسال ۳ برابر شده 
است« در مورد ارز ۴۲۰۰ تومانی گفت: ارز ۴۲۰۰ تومانی موجب تقاضای مازاد بر 
نیاز در بازار ارز می شود. علی صالح آبادی با حضور در برنامه گفت و گوی ویژه خبری به 
تشریح آخرین وضعیت پولی و ارزی کشور پرداخت و تأکید کرد: وصول ارزی دولت در 
هفت ماه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، سه برابر افزایش یافته است.

وی تصریح کرد: حجم معاملات انجام شده در سامانه نیما طی سال ۱۳۹۹ معادل 
۱۶,۷ میلیارد دلار بوده و از این لحاظ در سال  جاری پیشرفت خوبی حاصل شده 
اســت. صالح آبادی اضافه کرد: در هفت  ماه امسال ۹,۵ میلیارد دلار ارز به کالا های 
اساسی اختصاص یافته و معامله شده است و در این خصوص با توجه به مجوز های 
جداگانه ای که داشتیم حدود ۱,۵ میلیارد دلار بیش از مصوبه مجلس به کالا های 
اساســی ارز ۴۲۰۰ تومانی اختصاص دادیم. رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: ۱,۵ 
میلیارد دلار نیز افزون بر ارز تخصیصی به کالا های اساســی، برای واردات واکسن 
پرداخت کرده ایم. وی با اظهار اینکه بازار متشکل ارزی از ابتدای آبان ۹۸ کار خود 
را آغاز کرد و روز به  روز به عمق این بازار افزوده شــده است، گفت: حجم معاملات 
اسکناس در این بازار در سال ۹۸ معادل ۵۰ میلیون دلار، در سال ۹۹ برابر با ۷۰۰ 
میلیون دلار و در هفت  ماه نخســت امسال ۱,۱ میلیارد دلار بوده است. وی گفت: 

»ارز ۴۲۰۰ تومانی موجب تقاضای مازاد بر نیاز در بازار ارز می شود«.
وی افزود: هیچ کسری در ارز ۴۲۰۰ تومانی و تخصیص آن نداریم. رئیس شورای 
پول و اعتبار با اظهار اینکه »نظارت بر مصرف درستِ تسهیلات بانکی از راهکار های 

ما برای مهار تورم است«.

 بازدید استاندار از پالایشگاه تهران
اســتاندار تهران در رأس هیأتی با حضور جمعی از مسئولین شهری از شرکت 
پالایش نفت تهران بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی اســتانداری تهران، روز ۶ 
آبان محسن منصوری با حضور در شرکت پالایش نفت تهران ضمن بازدید از پروژه 
 )CCR( بهینه سازی فرآیند و ارتقای کمی و کیفی کل بنزین تولیدی در قالب پروژه
به عنوان بزرگترین پروژه زیســت محیطی پایتخت، شمال و شمال شرق کشور با 

آرمان فر، مدیرعامل این شرکت دیدار و گفت وگو کرد.
در این بازدید مدیرعامل شرکت پالایش نفت تهران با اشاره به اینکه با راه اندازی 
طرح بهینه سازی فرآیند و ارتقای کمی و کیفی، امکان تولید بنزین یورو ۵ فراهم 
می شود، گفت: اجرای این طرح باعث رفع مشکلات و معضلات انباشتگی و افزایش 

ظرفیت خوراک پالایشگاه و در نهایت منجر به افزایش تولید بنزین خواهد شد.
در این نشست استاندار تهران ضمن قدردانی از تلاش های کلیه کارکنان شرکت، 
درخصوص اخذ مجوزهای لازم جهت راه اندازی پروژه های کیفی ســازی )RCD( و 
تخصیص زمین مناســب جهت احداث منازل برای اقشار کارکنان این شرکت در 
قالب تعاونی جهت رفاه حال آنان که مورد درخواســت و تأکید مدیرعامل شرکت 

پالایش نفت تهران بود، قول مساعدت و همکاری داد.

 صادرات سیب ایران به روسیه از طریق کریدور ارمنستان
با وضع قوانین دست و پاگیر برای تجار ایرانی از سوی آذربایجان، صادرکنندگان 

ایرانی از مرز ارمنستان محصولات خود را به روسیه صادر می کنند.
عضو هیات رئیســه اتحادیه صادرکنندگان میوه و تره بار، خاطر نشــان کرد: 
آذربایجان، برای تجار ایرانی قوانین دســت و پاگیری وضع کرد از این رو ترانزیت 
محصولات از این مرز دشوار شد به همین دلیل صادرکنندگان ایرانی از مرز ارمنستان 
محصولات خود را به روسیه صادر می کنند.صدرالدین نیاورانی گفت: ارمنستان به دلیل 
همجواری با مرزهای ایران می تواند به یک مسیر ترانزیتی مناسب برای محصولات 
ایرانی تبدیل شــود.این فعال اقتصادی با اشاره به مشکلات پیش آمده برای برخی 
رانندگان حمل بار در مرز آذربایجان، تصریح کرد: راه تجارت نباید مسدود شود از 
این رو اگر مسیری برای  فعالان اقتصادی مسدود شد آنها برای ادامه فعالیت خود 
راه دیگری را پیدا می کنند.نیاورانی ادامه داد: فعالان اقتصادی از کریدور ارمنستان 
محصولات کشاورزی را به خاک روسیه صادر می کنند.به گفته وی، هر چند سیب 
درختی در کشــور ارمنستان تولید می شــود اما سیب درختی ایران در این کشور 
خواهان زیادی دارد و این محصول توانســته بازار مناسبی برای خود تصاحب کند.

نیاورانی با اشاره به همکاری دولت های ارمنستان و ایران برای توسعه تجارت، افزود: 
جاده ارمنســتان به روسیه در حال بهره برداری است اگر این مسیر باز شود بدون 
تردید می توان از آن برای توسعه تجارت محصولات ایرانی به خاک روسیه استفاده 
کرد.این فعال اقتصادی در پایان افزود: با توجه به شواهد و قراین مشکلات ترانزیتی 
از مسیر آذربایجان به زودی حل نخواهد شد از این رو ما ناچاریم که با تمرکز بیشتر 

بر مرزهای ارمنستان مسیر تجارت را متوقف نکنیم.

 نرخ باروری ۵۸ درصد استان های ایران کمتر از سطح جانشینی است
مرکز آمار ایران هشدار داد میزان باروری کل کشور در سال گذشته،۱.۷۱ فرزند 

بوده و ۵۸ درصد از استان ها باروری کمتر از سطح جانشینی داشته اند.
دفتر جمعیت،نیروی کار و سرشماری مرکز آمار ایران، گزارشی از میزان باروری 
کل کشور در فاصله سال های ۹۶ تا ۹۹ را منتشر کرده است. نتایج این گزارش از 
کاهش میزان باروری کل کشور به ۱.۷۱ فرزند حکایت دارد که عددی هشدارآمیز 
است. چه آنکه این میزان، باروری »کمتر از سطح جانشینی« است.بر اساس گزارش 
مرکز آمار ایران، میزان باروری کل کشور از ۲.۰۷ فرزند در سال ۹۶ که می توان آن 
را باروری در »ســطح جانشینی« در نظر گرفت؛ با سیری نزولی به ۱.۷۱ فرزند در 

سال ۹۹ یعنی باروری »کمتر از سطح جانشینی« رسیده است.

عضو مجمع ملی خبرگان کشاورزی در سال جاری ۴,۵ میلیون تن گندم 
تولیــد کردیم اما پیش بینی ما از تولید امســال بالای ۱۰ میلیون تن بود که 

محقق نشد.
علــی خان محمدی عضو مجمع ملی خبرگان کشــاورزی، درباره تاثیرات 
خشکسالی بر تولیدات کشاورزی گفت: خشکسالی یک رخداد جوی است که 
نمی توان از آن اجتناب کرد اما ما می توانیم با تصمیم گیری صحیح مدیریتی 

میزان خسارت وارده به بخش کشاورزی را کاهش بدهیم.
 وی با اشــاره به کاهش بارندگی و نبود باران موثر در ســال جاری، افزود: 
آبیاری ها در بخش کشــاورزی نتوانســت جوابگوی خشکسالی امسال باشد 
چرا که با کم شــدن نزولات آسمانی رطوبت زمین کاهش یافته بود و زمین 
بازدهی سال های گذشته را نداشــت.این فعال حوزه کشاورزی با بیان اینکه 
کاهش بارندگی بر غذای دام نیز تاثیر مســتقیم می گذارد، افزود: خشکسالی 
میــزان تولید علوفه، گندم، ذرت و یونجه را کاهش داد و دامداران ســنتی و 
صنعتی در کشور برای تامین نهاده مورد نیاز با چالش های جدی مواجه شدند. 
در مجموع ســال زراعی ۱۴۰۰ میزان تولید کاهش چشــمگیر داشت.وی در 
پاســخ به این پرسش که دولت برای حمایت از بخش کشاورزی آسیب دیده 
از خشکسالی چه تصمیماتی اتخاذ کرد، گفت: حمایت ها و پشتیبانی ها دولت 
از بخش کشــاورزی نباید یک روزه و بنا به رخدادها باشد چنین تصمیماتی 

مسکن های موقتی هستند برای مهار بحران های احتمالی در بخش کشاورزی 
باید زیرساخت ها در این بخش را مقاوم کرد.

این فعال حوزه کشاورزی با اشاره به تغییر شرایط اقلیمی کره زمین، تصریح 
کرد: ایران همواره در رسته کشورهای خشک و کم آب جهان جای می گیرد 
از این رو باید به میزان آب در دســترس، ساختار بدهیم اما متاسفانه توجه ما 
در این زمینه اندک است.وی بابیان اینکه تقویت بذر محصولات کشاورزی در 
دنیا رایج شده است، تصریح کرد: تقویت نهاده و بذر، چالشی است که کشاورز 

ایرانی نتوانسته است به سادگی از آن عبور کند هرچند گام هایی در این مسیر 
برداشته ایم اما ناکافی هستند و نمی توانند حال کشاورزی را بهبود ببخشد.

وی با بیان اینکه در ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار گندم دیمی و ۲ میلیون 
و ۷۰۰ هزار هکتار گندم آبی داریم، خاطر نشــان کرد: خشکسالی بالای ۷۰ 
درصد بر میزان تولید تاثیر گذاشت و از سوی دیگر دولت به موقع قیمت خرید 
گندم را اعلام نکرد.به گفته خان محمدی، در سال جاری ۴,۵ میلیون تن گندم 
تولید کردیم اما پیش بینی ما از تولید امسال بالای ۱۰ میلیون تن بود. چراکه 

دولت در سال گذشته ۵.۸ میلیون تن گندم از گندمکاران خریداری کرد.
وی بابیان اینکه میزان تولید گندم در سال ۱۳۵۷ در حدود ۴ تن در هکتار 
بوده است، افزود: بعد از گذشت ۴۳  سال هنوز میزان تولید در برخی مزارع 
تغییری نکرده است. اما اگر روی بذر و بهره وری صحیح از آب و تولید کشاورزی 
کار می کردیم در حال حاضر باید به تولید ۱۰ تن در هر هکتار می رسیدیم. اگر 
بر اساس پایداری نظام تولید، گندم کشت و برداشت می کردیم هم اکنون باید 
به صادرات ۵ میلیون تن گندم در سال می رسیدیم. رویکرد ما در کشاورزی 
باید معطوف به افزایش کیفیت بذر و افزایش بازدهی تولید در هکتار باشد.  
خان محمدی در پایان خاطر نشان کرد: میزان بارندگی در استان کردستان 
و خراســان شمالی بالاســت از این رو می توان به افزایش تولید گندم در این 

استان ها امیدوار باشیم .  

پیش بینی برداشت ۱۰ میلیون تنی گندم محقق نشد

۱۶نیــروگاه از مجموع۱۲۰نیروگاه حرارتی کشــور 
امکان اســتفاده از سوخت مازوت دارند که از این تعداد 
مخزن سوخت مازوت چهار نیروگاه پلمپ است و فقط 

۱۲نیروگاه می توانند از این سوخت استفاده کنند.
معاون راهبری تولید شــرکت مادر تخصصی تولید 
نیــروی برق حرارتی ایران با بیان اینکه تا پایان مهرماه 
تنها ۴.۲درصد از سوخت نیروگاه ها، مازوت بوده است، 
گفت: در نیروگاه هایی که ناچار به استفاده از سوخت دوم 
باشند، تاکید بر استفاده از گازوئیل است، اما اگر چاره ای 

نباشد از مازوت استفاده خواهند کرد.
»ناصر اسکندری« افزود: ۱۶ نیروگاه از مجموع ۱۲۰ 
نیروگاه حرارتی کشور امکان استفاده از سوخت مازوت را 
دارند که از این تعداد مخزن سوخت مازوت چهار نیروگاه 
پلمپ است و فقط ۱۲ نیروگاه می توانند در صورت نیاز از 

سوخت مازوت استفاده کنند.وی ادامه داد: نیروگاه های 
حرارتی به گونه ای طراحی می شوند که سوخت موردنیاز 
آنها گاز طبیعی باشــد بنابراین اگر سوخت مایع مورد 
استفاده قرارگیرد ضمن تحمیل هزینه های زیاد به این 
نیروگاه ها موجب طولانی تر شدن دوره تعمیرات شده و 
در برخی مواقع نیاز به تعمیرات اساسی پیدا خواهند کرد.

معاون راهبری تولید شرکت برق حرارتی خاطرنشان 
کرد: براین اساس نیروگاه های حرارتی هیچ انگیزه ای برای 
استفاده از ســوختی غیر از گاز طبیعی ندارند و بیشتر 
تلاش آنها تامین گاز است که بهترین نوع سوخت برای 

عملکرد بهتر نیروگاه است.
اســکندری گفت: تامین ســوخت زمســتانی برای 
نیروگاه ها بــه دلیل آنکه مردم بیشــتر از گاز طبیعی 
برای گرمایش اســتفاده می کنند در درجه دوم اهمیت 

قرار گرفته و با محدودیت روبرو می شود و براین اساس 
نیروگاه ها که باید برق مورد نیاز کشــور را تامین کنند 

ناگزیر به سمت استفاده از سوخت جایگزین می روند.
وی ادامه داد: از مجموع ۱۲۰ نیروگاه حرارتی کشور 
۱۶ نیروگاه امکان اســتفاده از سوخت مازوت را دارند 
که البته مخزن ســوخت مازوت چهار نیروگاه به دلیل 
پیشــگیری از آلوده ســازی هوا پلمپ است و تنها ۱۲ 
نیروگاه می توانند از سوخت مازوت بهره گیرند ولی بیشتر 

تلاش بر تامین گازوئیل به عنوان سوخت دوم است.
معاون راهبری تولید شــرکت برق حرارتی افزود: تا 
پایان مهرماه ۹۱.۵ درصد سوخت نیروگاه ها از گاز بوده 
و تنها ۴.۲ درصد ســوخت مازوت مصرف شده و تلاش 
خواهیم کرد در فصل سرد نیز نسبت به تامین گاز برای 
نیروگاه ها اقدام شود.اسکندری گفت: درجاهایی نیز که 

الزام به اســتفاده از سوخت دوم داشته باشیم تاکید بر 
استفاده از گازوئیل است و در نهایت اگر چاره ای نبود از 
مازوت بهره گرفته خواهد شد. آمارها نشان می دهد در 
زمستان سال گذشــته در برخی روزها، گاز تحویلی به 
نیروگاه ها به زیر ۷۰ میلیون مترمکعب در روز رسید. این 
در حالی است که اگر نیروگاه های کشور بخواهند با همه 
ظرفیت خود کار کنند سوختی معادل ۱۹۰ میلیون متر 
مکعب گاز در روز نیاز دارند.بنابراین بقیه سوخت مورد 
نیاز نیروگاه ها در زمستان به وسیله سوخت مایع تامین 
شده است.ادامه روند افزایشی مصرف گاز در کشور، علاوه 
بر آنکه می تواند سوخت رسانی به نیروگاه ها را با مشکل 
رو به رو کرده و پایداری شبکه برق را به خطر بیاندازد، 
در ادامه ممکن است به قطع گاز برخی از مناطق کشور 

در روزهای سرد سال بیانجامد.

۴.۲ درصد سوخت نیروگاه ها مازوت است
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زهرا جعفری  -   ایده روز  | بازار سهام 
در هفته گذشــته، با داشتن یک روز کاری 
کمتر، کماکان در چنبــره رکود گرفتار بود 
و افت ســه درصدی در سطح شاخص کل را 

تجربه کرد.
افت قیمت سهام در هفته ای که گذشت 
نیــز ادامه پیدا کــرد تا نماگــر اصلی تالار 
شیشــه ای با عقب گرد حدود ۳ درصدی بار 
دیگر ابرکانال ۴/ ۱ میلیون واحد را از دست 
بدهد. در این میان ارزش دادوستد سهام نیز 
در ســطوح نازلی قرار داشته و از رکود بازار 
سهام حکایت می کند. با این حال رصد آمار 
ورود و خروج ســرمایه گذاران نوید چرخش 
احتمالــی قیمت ها در آینــده ای نزدیک را 
می دهد.بررســی ها نشان می دهد حدود ۹۰ 
درصد از ســرمایه های حقیقی وارد شده به 
گردونه معاملات ســهام طی ۵ ماه نخست 
سال ۹۹، پس از آغاز تخلیه حباب تا مقطع 
کنونی از بازار خارج شــده اســت. وضعیتی 
که بر اســاس الگوهای مشابه در گذشته از 
نزدیک بودن قیمت ســهام در بورس تهران 
به کف حکایت می کند. اکنون ســهامدارانی 
خارج شده اند که به واسطه تجربه و تخصص 
ناکافــی چــه در دوره های صعــودی و چه 
اصلاحی عموما معاملاتی هیجانی داشــته و 
بدون توجه به مولفه هــای اثرگذار تحلیلی 
و بنیــادی، با تبعیت از رفتارهای توده وار، به 

دادوستد سهام می پرداختند.

 خروج پول با آغاز تخلیه حباب
ارزش معاملات روزانه در مجموع بورس و 
فرابورس نیز به نحو باثباتی زیر سطح ۵ هزار 
میلیــارد تومان قرار گرفته که کمتر از نصف 
روزهای رونق نسبی در اواسط تابستان است. 
گزارش هــای ۶ماهه هــم در مجموع کمک 
مشخصی به بازار نکرده و به جز واکنش برخی 
تک سهم ها که گزارش های بهتری داشتند، در 
بقیه صنایع، باعث تحریک تقاضا نشده است، 
با این حال آمار ورود و خروج سرمایه    گذاران 
حقیقی نشــان می دهد که حدود۹۰درصد 
پول وارد شده توسط اشخاص از ابتدای سال 
گذشــته تا اوج مردادماه، در بازه بعد از آغاز 
تخلیه حبــاب تا مقطع کنونی از بازار خارج 
شده اســت؛ وضعیتی که بر اساس الگوهای 
مشــابه در گذشــته از نزدیک به کف بودن 
قیمت های ســهام در بورس تهران حکایت 
می کند. از منظر نموداری نیز تحلیلگران به 
مجموعه    ای از حمایت    ها اشــاره می کنند که 
همگی آنها در کانال ۳/ ۱ میلیون واحد قرار 
دارند و می توانند مانع از تعمیق روند نزولی 
و تداوم افت میانگین قیمت های سهام شوند.

 جوانه هــای رونــق از ســهام 
شرکت های کوچک تر سر بر می    آورد

مطالعه الگوهای رفتاری در بازارهای سهام 
در بیشتر نقاط جهان نشان می دهد در ابتدای 
سیکل صعودی، سهام شرکت های ریسک    پذیر 
عملکرد بهتری دارند و معمولا از رقبای خود 
که شامل صنایع ارزش مدار و بزرگ هستند، 

سبقت می    گیرند. 
بــا ادامه رونــد صعــودی و ورود به فاز 
شیدایی، آهنگ رشد این گروه تندتر می شود 
تا جایی کــه در مرحله پایانی شــکل    گیری 
حباب قیمتی، ســهام ریسک    پذیر و کوچک 
با شــتاب چند برابری نســبت به میانگین 
چند ســال اخیر خود در مدت کوتاهی رشد 
می کنند. پــس از ترکیدن حباب، این گروه 
به ســرعت در مسیر اصلاح قرار می گیرند اما 
این بار نوبت به سهام ارزش مدار و شرکت های 
اصطلاحا بنیادی و بزرگ تر می رسد تا به رالی 
هیجانی بپیوندند و رکورد اوج شاخص وزنی 
را رقــم بزنند. این ویژگی مشــترک در بین 
بیشــتر حباب    های تاریخی جالب توجه است 
که در نقطه اوج هیجان بازار، ســهام بزرگ 
کماکان مشــغول رکوردشکنی هستند ولی 
همزمــان، صنایع پیشــتاز قبلی که معمولا 
کوچک ترها هســتند چند وقتی اســت که 
در مســیر اصلاح قرار گرفته    اند.در ســیکل 
نزولــی نیز ســهام ریســک    پذیر و کوچک 
سقوط به مراتب ســریع    تر و پردامنه    تری را 
تجربه می کند در حالی که نمادهای بزرگ تر 
به نزول فرسایشــی ادامــه می دهند. جالب 
اینکه نشــانه اولیه از تغییر روند بازار بازهم 

معمولا از همین ســهام ریســک    پذیر آغاز 
می شــود. به این ترتیب، در فضایی که سهام 
بزرگ و احتمالا شــاخص    های وزنی کماکان 
کاهشی هســتند، جوانه های رونق از سهام 
شرکت های کوچک تر سر بر می    آورد. در بازار 
ایران، شــاخص سهام کوچک یا ریسک    پذیر 
برخلاف بسیاری از نمونه های جهانی تعریف 
نشده است، از این رو تنها ابزار رسمی موجود 
برای سنجش عملکرد شرکت های کوچک تر 
عبارت است از؛ مطالعه روند شاخص هم وزن 
در برابر شــاخص کل.در امســال، همگام با 
تعمیق فاز رکودی بازار، مقایســه رفتار این 
دو شــاخص گویای یک واگرایی بزرگ است 
تا جایی که شــاخص کل و هموزن به ترتیب 
رشد ۷ درصدی و افت ۱۵ درصدی را در این 
دوره ثبت کرده اند. بــا فرض صحت الگوی 
رفتاری مورد اشاره، نشانه های اولیه از پایان 
سیکل نزولی و بازگشت به رونق پایدار باید 
از رهگذر معکوس شــدن واگرایــی مزبور و 
سبقت پایدار بازدهی شاخص هم وزن از کل 
آغاز شــود. در حال حاضر، شاخص هم وزن 
نزدیک به محدوده هــای حمایتی قرار دارد 
که پیش    تر دوبار در یک ســال گذشته مانع 
از افت بیشــتر آن شده است، از این رو حفظ 
حمایت شــاخص هموزن در محدوده ۳۷۰ 
هزار واحد از یک سو و رفتار آتی آن به عنوان 
یک متغیر پیش نگر از امکان بازگشت به فاز 

رونق پایدار حائزاهمیت است.

 آمار مهم از متغیرهای پولی و تورم
در روزهــای گذشــته دو آمــار مهم از 

متغیرهــای پولی و تورم منتشــر شــد که 
تحلیل آن برای ســرمایه گذاران حائزاهمیت 
اســت. در بخش متغیرهــای پولی، هرچند 
رشد نقدینگی در  ماه شــهریور کماکان در 
سطح هشدار برانگیز ۷/ ۳ درصد محقق شد اما 
رشد پایه پولی به عنوان هسته نقدینگی بعد 
از افت ۴/ ۰ درصدی مرداد، افزایش ملایم ۶/ 
۰ درصدی را در شهریور ثبت کرد.این مسئله 
از این حیث مهم تلقی می شود که پایه پولی 
به عنوان یک متغیر پیش نگر معمولا با یک فاز 
تاخیر، تاثیر مهار کننده ای بر رشد نقدینگی 
و تــورم دارد. از منظر بازار بین بانکی و اوراق 
بدهی نیز کنترل رشد پایه پولی منجر به رشد 
نرخ سود می شود که نشانه های اولیه آن در 

حال حاضر قابل مشاهده است. 
آمار تورم مهرمــاه اما در جهت متفاوتی 
منتشر شد به نحوی که با رشد ۷/ ۳ درصدی، 
برای چهارمین ماه متوالــی این متغیر مهم 
رشــد بــالای ۳ درصــد را تجربه کــرد که 
نشانگر چسبندگی رشد قیمت ها در شرایط 
فعلی اســت. محاسبات نشــان می دهد در 
صــورت ادامــه افزایش شــاخص تــورم با 
شــیب شــهریورماه، نــرخ تورم ســالانه تا 
 پایان ســال بار دیگر از مرز ۵۰ درصد عبور

 خواهد کرد. 
نکته مهم اینجاست که نه تنها بازارسهام، 
بلکــه هیچ یــک از طبقات دارایی شــامل 
ارز، طلا، مســکن و اوراق درآمــد ثابت در 
یک ســال گذشــته قادر نبوده    اند تا همپای 
تورم رشــد کننــد؛ روندی که بــا توجه به 
عقب ماندگی تورم از جهش قیمت دارایی ها 

احتمــالا در کوتاه    مدت یعنی تا زمان تخلیه 
فشــارهای ناشــی از جهش ارزی در ارزش 
کالا و خدمــات مصرفی پابرجا خواهد ماند. 
درصورتی که رویکرد انقباضی فعلی دولت در 
زمینه عدم اســتقراض از بانک مرکزی جهت 
تامین کسری بودجه ادامه یابد، می توان انتظار 
کاهش ارقام تورم ماهانه با یک فاز تاخیر از 

اواخر امسال را داشت.

 تغییر بــزرگ در پارادایم اقتصاد 
جهانی

موسسه نظرســنجی معتبر گالوپ اخیرا 
گزارشــی را منتشــر کرده که بر اساس آن 
مدعی شده بزرگ ترین دغدغه جامعه آمریکا 
اکنون برای نخستین بار از دهه ۸۰ میلادی 
به جای موضوع اشــتغال به تورم تغییر یافته 
اســت. این نتیجه، در صورت پایداری، یک 
تغییر بزرگ در پارادایم اقتصاد این کشــور 
محسوب می شود. در همین راستا انتظارات 
تورمــی کوتاه مدت در آمریــکا برای یک و 
ســه سال آینده به ترتیب به ۳/ ۵ درصد و۲/ 
۴ درصــد افزایش یافته که نه تنها یک رکورد 
بعد از بحران جهانی اقتصاد به شمار می رود، 
بلکه فاصله قابل توجهی با هدف تورمی سالانه 
۲ درصد تعیین شده توسط فدرال رزرو دارد. 
در اروپا هم وضعیت چندان بهتر نیست و نرخ 
تورم ۴/ ۳ درصدی یورو نه تنها بالاترین رکورد 
۱۲ ساله به شمار می رود بلکه انتظارات تورمی 
سالانه نیز از ســطح ۲ درصد به عنوان هدف 
بانــک مرکزی اروپا عبور کرده اســت. ارقام 
بالای تورم چند ماه اخیر و پایداری بالای آن 
موجب شده تا برخی احتمال وقوع سناریوی 
رکود تورمی مشابه دهه ۷۰ میلادی را مطرح 
کننــد. در واکنــش به دغدغه هــای مزبور، 
بانک های مرکزی در غرب با شیب آهسته ای 
در حال اقدام در جهت کاهش سیاست های 
انبســاط پولی هستند. نرخ بهره اوراق قرضه 
هم نشانه   هایی از افزایش را بروز داده هرچند 
هنوز واکنش ملایمی به دغدغه های تورمی 
موجود تلقی می شود. ادامه فشارهای تورمی، 
نه تنهــا از جهت سیاســی یک تهدید جدی 
برای احزاب حاکــم در ایالات متحده و اروپا 
در انتخابات سال آینده میلادی خواهد بود، 
بلکه از منظر ثبات بازار    های جهانی ســهام و 
کالا نیز واجد پیام مثبتی نیست، بنابراین در 
صورتی که مســیر فعلی تورم منجر به تداوم 
رشــد بهره اوراق قرضه و بدهی در ســطح 
جهانی شود، احتمال بروز نوسانات کاهشی 
در دارایی هــای ریســک پذیر و بی ثباتی در 
بــازار کامودیتی ها در افق ســال ۲۰۲۲ دور 

از نظر نیست.

علی صالح  آبادی در دیدار با جمعی از فعالان اقتصادی، 
اعضای اتاق های بازرگانی و تولیدکنندگان ضمن استقبال 
از نظــرات این فعالان اقتصــادی، دیدگاه های آنان را بر 
راهبردهای کلان و سیاســت گذاری بانک مرکزی موثر 
دانســت و گفت: در ابتدای تصدی مســئولیتم در بانک 
مرکــزی، ضروری بود که از نزدیک با دغدغه ها و نظرات 
بخش خصوصی آشــنا شــوم چراکه بی شک حمایت از 
بخش تولید، صادرات و نیز واردات کالاهای ســرمایه ای، 
ماشین آلات و مواد اولیه از ضروریات کشور است و در این 
مسیر قطعاً از نظرات شما بهره می گیریم. لذا باید به گونه ای 
برنامه ریزی شود که در عین تشویق صادرات، واردات مواد 

اولیه و ماشین آلات نیز مدنظر باشد.
صحبت های رئیس کل بانک مرکزی درباره بازار ارز

رئیس کل بانک مرکزی در خصوص بازار ارز گفت: به 
طور مشخص دو بازار رسمی در کشور یعنی بازار نیما و 
بازار متشکل معاملات ارزی وجود دارد؛ بازار نیما معطوف 
به حواله و واردات کشور است و در بازار متشکل معاملات 
ارزی، اســکناس معامله می شــود که عمق این بازار نیز 
نسبت به گذشته بیشتر شده است. ضروری است تأکید 
کنم که بانک مرکزی در بازار متشکل معاملات ارزی به 
عنوان بازارگردان حضور دارد لیکن خود صادرکنندگان 
هستند که در این بازار نسبت به فروش اسکناس ناشی از 

صادرات خود اقدام می کنند.
وی در ادامه به برخی آمارهای موجود در بازار متشکل 
ارزی پرداخت و گفت: از ابتدای آغاز به کار بازار متشکل 
معاملات ارزی در تاریخ ۱ آبان ماه ۱۳۹۸ تا پایان سال ۹۸، 
در این بازار حدود ۵۰ میلیون دلار، در سال ۹۹ حدود ۷۰۰ 
میلیون دلار و در امسال تاکنون حدود ۱ میلیارد و ۱۰۰ 
میلیون دلار معامله شده است که این امر نشان از عمیق 
شدن بازار دارد و قطعاً برای بهبود عملکرد این بازارها نیز 

از فعالان اقتصادی کمک خواهیم گرفت.
دکتــر صالح آبادی در خصــوص ارز با نرخ ترجیحی 
)۴۲۰۰ تومانی( گفت: به ایرادها و مشکلات مرتبط با این 
ارز واقفم و البته در تعامل با اعضای دولت ضروری است 
ســازوکاری در این باره اندیشیده شود که در آینده و در 
صورت اتخاذ هرگونه تصمیم در این زمینه، اطلاع رسانی 

لازم انجام خواهد شد.

 تامین کسری بودجه با درآمدهای مالیاتی
عالی ترین مقام بانک مرکزی ضمن تأکید بر استقلال 
بانک مرکزی عنوان کرد: از آنجایی که طی سالیان طولانی، 
اقتصاد ایران متکی به نفت بوده است، عملاً بانک مرکزی به 
عنوان فروشنده ارز دولت و تأمین کننده ریال دولت تلقی 
شده است و لذا طی این سال ها سلطه سیاست های مالی 
بر سیاست پولی غلبه داشته است. این درحالی است که 
در کشورهای پیشرفته دولت ها برای تأمین کسری خود 
به بانک مرکزی رجوع نمی کنند، بلکه از درآمدهای مالیاتی 

خود، کشور را مدیریت می کنند.

 هدایت نقدینگی با اخذ مالیات از بخش غیر 
مولد

وی خاطرنشــان کرد: برای مثال متأســفانه ساختار 
مالیاتی کشورمان به گونه ای است که از تولیدکننده مالیات 
اخذ می شود و در همان حال از افرادی که به فعالیت های 
سفته بازانه و سرمایه گذاری در بخش های غیرمولد مانند 
خرید و فروش ملک، طلا، ارز و خودرو مبادرات می کنند، 
مالیاتی دریافت نمی شود. اگر به دنبال آن هستیم که منابع 
اقتصادی به سمت تولید هدایت شود باید تلاش کرد که 
در سیاست گذاری مالیاتی تعادل ایجاد شود تا در نهایت 
این منابع به صورت خودکار و به دور از دستور و رویه های 

موجود، به سمت تولید هدایت شود.

منابع کسری بودجه امسال
رئیس کل بانک مرکزی افزود: با همکاری وزرای اقتصاد 
و سایر ارکان اقتصادی دولت موضوع استقلال بانک مرکزی 
را دنبال می کنیم و در این باره ضروری اســت که تأمین 
کسری بودجه دولت نیز از منابع دیگری پی گرفته شود 
و البته باید با مجلس نیز تعاملات و همکاری های لازم را 
داشته باشیم. از این منظر استقلال بانک مرکزی به معنای 
آن است که بخش مالی از بخش پولی مستقل باشد و در 
نهایت با تلاش و همکاری فعالان اقتصادی کنترل تورم 

غیر رکودی را محقق کنیم.
رئیس شورای پول و اعتبار ضمن تأکید بر حل مشکلات 
با همکاری فعالان اقتصادی، گفت: درحال حاضر شرایط 
فعلی کشور رو به بهبود است و امیدوارم در آینده نیز این 
روند تداوم یابد. برای نمونه در هفت ماهه امسال میزان ارز 
عرضه شده در سامانه نیما توسط صادرکنندگان، معادل 
کل ســال قبل بوده است و در بخش دولتی نیز در هفت 
ماهه امسال معادل کل سال قبل از محل صادرات نفتی 
و فرآورده های نفتی ارزآوری داشتیم. لذا ضروری می دانم 
که از تلاش تمام صادرکنندگان و فعالان اقتصادی برای 

تحقق این دستاوردها قدردانی کنم.

 بورس از نگاه رئیس بانک مرکزی
رئیس کل بانک مرکزی تعامل بازار پول و سرمایه را 
ضروری دانست و گفت: قطعاً بازار پول و سرمایه هر یک 
به تنهایی نمی توانند برطرف کننده مشکلات باشند و البته 
بازار سرمایه نیز از ظرفیت های مطلوبی برخوردار است؛ 
لذا ضروری اســت که با تشکیل کمیته ای در این زمینه 

به افزایش همکاری ها میان این دو بخش کمک کنیم.

رئیس شورای پول و اعتبار در بخش دیگری از سخنان 
خود بر بازگشــت ارز حاصل صادرات به چرخه اقتصادی 
کشور، تأکید و خواستار برطرف شدن چالش های پیش روی 
صادرکنندگان شد.رئیس کل بانک مرکزی در ادامه با اشاره 
به مبحث ارز حاصل از صادرات، تصریح کرد: ارز حال از 
صادرات یا ناشی از نفت و معیانات و بخشی از آن که در 
بازار نیما نیز عرضه می شــود برای واردات مواد »اولیه و 
مصرفی« و بخشــی نیز برای واردات کالاهای سرمایه ای 
مورد اســتفاده قرار می گیرد. البته باید در نظر داشت که 
کشور نیاز به سرمایه گذاری و توسعه دارد و نمی توان تنها 

بر نیازهای جاری تمرکز کرد.

 رفع تعهدات ارزی
صالح آبادی با اشاره به گله مندی های تجار و بازرگانان 
از برخی بخشــنامه ها، دستورالعمل ها و رویه ها در بانک 
مرکزی، گفت: در جلسه امروز برخی درباره رفع تعهد ارزی 
نکاتــی را طرح کردند، باید تأکید کنم که در این باره در 
تلاشیم با همکاری دستگاه های ذی ربط نسبت به برطرف 
کردن مشــکلات اقدام کنیم. البته در چنین مواردی که 
مسائل و چالش هایی وجود دارد، می توان با ایجاد کمیته ها 
و کارگروه های هم اندیشی میان نظام بانکی، بانک مرکزی و 
فعالان اقتصادی به تدوین بخشنامه ها و دستورالعمل های 
کاربردی  کمک کرد تا در آینده شاهد صدور و اصلاح مکرر 

دستورالعمل ها نباشیم.
رئیس شــورای پول و اعتبار درباره احیای واحدهای 
تملک شــده توسط بانک ها عنوان کرد: درحال حاضر به 
منظور جلوگیری از توقف تولید واحدها، این موضوع در 
دســتور کار شورای و پول و اعتبار است و دستورالعملی 
در این زمینه تدوین شده که امیدوارم مشکلات تولید به 

واسطه این تصمیم ها برطرف شود.

کسریبودجهامسالباعثتورمبیشترمیشود؟

بورستهراندرنقطهچرخش

 عقب نشینی خریداران مسکن در تهران
جدیدترین گزارش بانک مرکزی از تحولات بازار مسکن تهران که مربوط به مهر 
ماه ۱۴۰۰ است منتشر شد. این گزارش نشان می دهد روند افزایشی قیمت مسکن 
در تهران که از اردیبهشت ماه آغاز شده بود متوقف شده است. افت تعداد معاملات 
مسکن می تواند عامل کاهش محدود قیمت ها در بازار مسکن بوده است. علاوه بر 
این حجم معاملات نشــان می دهد همانطور که مرکز آمار در گزارش خود در ماه 

پیش تاکید کرده بود، بازار مسکن همچنان با رکود درگیر است.
تعداد معاملات و قیمت مسکن تهران

متوسط قیمت خرید و فروش یک متر مربع زیربنای واحد مسکونی معامله شده 
از طریق بنگاه های معاملات ملکی شــهر تهران در مهرماه امسال ۳۱.۶۳ میلیون 
تومان بود که نسبت به ماه قبل ۷۲ هزار تومان در هر متر مربع معادل ۰.۲ درصد 
کاهش را نشــان می دهد.همچنین روند نزولی رشد نقطه به نقطه قیمت مسکن 
معامله شده در شهر تهران در ماه گذشته تداوم یافت؛ بر این اساس متوسط قیمت 
یک متر مربع زیربنای واحد مسکونی معامله شده در شهر تهران در مهر ماه امسال 
نسبت به ماه مشابه سال قبل ۱۸.۴ درصد افزایش یافته است، این در حالی است 
که رشد این نرخ در فروردین، اردیبهشت، خرداد، تیر، مرداد و شهریور ماه ۱۴۰۰ 

به ترتیب، ۹۱.۷ ، ۶۹.۷، ۵۶.۶، ۴۳.۷ ، ۳۴ و ۳۰.۵ درصد بوده است.
به نظر می رسد افت محدود قیمت مسکن در مهر ماه که بیشتر به توقف روند 
افزایشی قیمت ها در این ماه شباهت دارد، تحت تاثیر کاهش معاملات خرید رخ 
داده اســت. به گزارش روابط عمومی بانک مرکــزی، در ماه مورد گزارش، تعداد 
معاملات آپارتمان های مسکونی شهر تهران به حدود ۵۵۰۰ واحد مسکونی رسید 
که نسبت به ماه قبل و ماه مشابه سال قبل به ترتیب معادل ۲۹.۸ و ۳۶.۸ درصد 
کاهش داشــته است. افت تعداد معاملات مسکن می تواند تحت تاثیر پایان یافتن 

فصل جابه جایی ها رخ داده باشد.

  انتظار بورس بازان برای شروع مذاکرات برجامی
شاخص کل بورس چهارشنبه هفته قبل  بالاخره توانست صعودی شود. به طوری 
که در پایان بازار شاخص کل بورس ۹۵۰۰ واحد )معادل ۰.۷ درصد( رشد کرد. البته 

چنین وضعیتی برای هم وزن صادق نبود و با افت خفیف ۵۰ واحدی مواجه شد.
ارزش معاملات خرد باز هم کمتر شد و به تنها ۳۸۵۰ میلیارد تومان رسید. در 

بین صنایع فلزات، شیمیایی ها و بیمه ای ها بیشتر از همه معامله شدند.
حقیقی ها چهارشــنبه هم فروشــنده بودند و خروج پول ۴۵۰ میلیارد تومانی 
را رقم زدند. در حالی این دســته از معامله گران در صنعت خاصی به طور جدی 
خریدار نبودند که در بین نمادها بیشترین ورود پول حقیقی به اتکای و شپدیس 
بود. حقوقی ها هم بیشترین خالص خرید را در صنایع شیمیایی و فلزات و نمادهای 

وپارس و شفن داشتند.
صالح آبادی: برنامه ای برای افزایش نرخ سود اوراق دولتی نداریم.

فاطمی امین، وزیر صمت: سیاســت ها و ساز و کارهای جدید وزارت صمت در 
حوزه تنظیم بازار با جدیت در حال طراحی و تدوین است.

رئیس کل گمرک از رشــد ۴۳ درصدی تجــارت خارجی ایران در هفت ماهه 
امسال خبر داد.

خطیب نماز جمعه تهران: جای وام بدون بهره در بانک های کشور خالی است.
غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضائیه: به هیچ وجه قابل تحمل نیست 
که هزاران تن برنج و ذرت در بنادر فاسد شود لذا به این وضعیت باید خاتمه داد .

قیمت دلار در معاملات پشت خطی آخر هفته گذشته در محدوده ۲۷۵۰۰ تا 
۲۷۷۰۰ تومان نوسان کرد. در روز جمعه نرخ ارز با رشد ۱۰۰ تومانی به ۲۷۶۰۰ 
رسید.وزارت خزانه داری آمریکا ۲ شرکت و ۴ شهروند ایرانی را تحریم کرد و مدعی 
شد که آنها نقش حیاتی در توسعه برنامه های پهپادی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
و نیروی قدس سپاه دارند.خطیب زاده، سخنگوی وزارت خارجه: تحریم های جدید 
آمریکا نشان دهنده رفتار متناقض کاخ سفید است.باقری، معاون سیاسی وزیر امور 
خارجه پس از سفر بروکسل به مسکو رفت. او دیدار با ریابکوف، همتای روسی خود 

درباره برجام را مثبت و ثمربخش خواند.
باقری: پیشرفت در مذاکرات متوقف به اراده طرف مقابل برای لغو تحریم های 
غیر قانونی است./ ما در میز مذاکره حاضریم؛ فقط منتظر احراز آمادگی طرف مقابل 
برای ورود به مذاکرات جدی هستیم که بتواند نتیجه عملی داشته باشد و این نتیجه 

از نظر ما لغو تحریم هاست.
انریکه مورا هماهنگ کننده کمیسیون مشترک برجام پس از گفت وگو با باقری، 

با گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی دیدار کرد.
سالیوان، مشاور امنیت ملی آمریکا: سیگنال های مثبتی درمورد آمادگی ایران برای 
بازگشت به مذاکرات دریافت کردیم. باید منتظر بمانیم تا ببینیم ایران چه زمانی پای 
میز مذاکرات خواهد نشست. ما برای بازگشت به توافق هسته ای و مذاکره با حُسن 
نیت آماده ایم.نشست گروه ۲۰ شنبه و یکشنبه در ایتالیا برگزار خواهد شد که طبق 

اعلام کاخ سفید برجام یکی از موضوعات مورد بررسی در حاشیه آن خواهد بود.
صالح آبادی، رئیس کل بانک مرکزی: وصولی های ارزی دولت در هفت ماهه امسال 
نسبت به دوره مشابه سال گذشته سه برابر شده است. پیش بینی من برای ماه های 
آینده، آرامش بازار ارز است. / برنامه ای برای افزایش نرخ سود اوراق دولتی نداریم.

  افزایش حقوق کارگران تابع کارمندان نیست
یک فعال حوزه کار با بیان اینکه افزایش حقوق کارگران در شــورای عالی کار 
مصوب می شــود و تابع دستورالعمل دولت برای کارمندان نیست، تاکید کرد: در 
شرایطی که افزایش هزینه ها امرار معاش برای جامعه کارگری حتی بازنشستگان 
را دشــوار کرده لازم است که در تعیین دستمزد ۱۴۰۱ توجه به هزینه های سبد 

معیشت به طور جدی مدنظر قرار گیرد.
ناصر چمنی، با بیان اینکه افزایش حقوق کارگران و کارمندان تابع دو قانون مجزا 
است،  اظهار کرد: اینکه برخی نگرانی ها نسبت به افزایش حقوق و دستمزد کارگران 
وجود دارد که مبادا افزایشی که برای کارمندان در بودجه لحاظ شده برای حداقل 
بگیران هم درنظر گرفته شود شدنی نیست؛ چون حقوق کارگران و کارمندان دو 
قانون مجزا اســت، افزایش حقوق کارمندان در قانون بودجه می آید ولی افزایش 

حقوق کارگران در شورای عالی کار مصوب می شود.
وی ادامه داد: وقتی همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری و لشگری صورت 
می گیرد، ردیف بودجه اش را از خزانه دولت می دهند ولی درمورد بازنشســتگان 

تامین اجتماعی می گویند باید از جیب خودتان بدهید.
چمنی با بیان اینکه تعیین حداقل مزد کارگران تابع دستورالعمل دولت برای 
کارمندان نیست، افزود: کارمندان دولت علاوه بر حقوق، مزایایی هم در فیش دارند 
که شاید از حقوق پایه کارگران بیشتر باشد و از امکانات و شرایطی که به کارمندان 

تعلق می گیرد، برخوردار نیستند و با حقوق حداقلی امرار معاش می کنند.
این فعال کارگری با تاکید بر توجه به معیشــت خانوارهای کارگری در تعیین 
دستمزد ۱۴۰۱ گفت: معتقدم ابتدا باید به وضع معیشت کارگران رسیدگی و یک 

دستمزد منطقی تعیین کنیم بعد به مسایل رفاهی آنها بپردازیم.
چمنی تصریح کرد: وقتی کارگری نمی تواند ۱۵ روز سفره خود را با حداقل ها پر 
کند یا مایحتاج اولیه و مرغ و گوشت خانه را بخرد یا وقتی در آمارها اعلام می شود 
که برنج و گوشــت نســبت به سال گذشته ۳۵ تا ۴۰ درصد کاهش فروش داشته 
نشــان می دهد که قدرت خرید جامعه کارگری حتی بازنشسته به شدت کاهش 

پیدا کرده است.
به گفته وی افزایش هزینه ها و تورمی که کارگران با آن دست به گریبان هستند 
باعث شــده تا شــرایط زندگی و امرار معاش آنها سخت تر شود و می  طلبد که در 
دستمزد ۱۴۰۱ توجه به هزینه های سبد معیشت خانوارهای کارگری و حمایت از 

کارگران و حداقل بگیران به طور جدی در دستور کار قرار گیرد.

رئیس کل بیمه مرکزی از آغاز رایزنی ها برای پوشش بیمه ای کارت های 
بانکی خبر داد.غلامرضا سلیمانی، رئیس کل بیمه مرکزی گفـت: رایزنی های 
لازم برای آغاز پوشش بیمه ای کارت های بانکی در حال انجام است. متاسفانه 
طی سال های اخیر سوء استفاده های متفاوتی از طریق کارت  بانکی شهروندان 
انجام شــده که ورود صنعت بیمه به این حــوزه می تواند خدمات مهمی به 

مردم ارائه کند.
وی با تاکید بر اینکه صنعت بیمه باید به بخش های مختلف زندگی مردم 
ورود و آن را تحت پوشش قرار دهد، بیان کرد: هدف اصلی صنعت بیمه باید 
کاهش دغدغه های مردم باشد.رئیس کل بیمه مرکزی با بیان اینکه در ضریب 
نفوذ بیمه ضعف های اساسی در کشور احساس می شود، ادامه داد: بسیاری از 
اموال کشور تحت پوشش بیمه نیستند که یک ایراد اساسی به شمار می رود.

سلیمانی با اشاره به اینکه ضمانت نامه های بیمه ای مورد غفلت واقع شده، 
افــزود: امروزه ضمانت نامه های بانکی به یکی از منابع درآمد بانک ها تبدیل 
شده است؛ اگر استفاده از ضمانت نامه های بیمه ای به طرز شایسته در سطح 
جامعه رایج شود، صنعت بیمه کشور متحول می شود.وی همچنن به برخی 
اقدامات انجام شده برای کاهش وابستگی  بیمه ها به بیمه مرکزی اشاره کرد 
و افزود: بخش خصوصی صنعت بیمه در کشور باید بیش از پیش تقویت شود.

 ظرفیت محصولات جدید بیمه ای
صنعت بیمه کشور باید در کسب اعتماد عمومی و جذب اطمینان همگانی، 
پیشگام و پیشرو باشد.غلامرضا سلیمانی در جمع مدیران شورای هماهنگی 
بیمه استان آذربایجان غربی با اشاره به این مطلب افزود: ظرفیت محصولات 
جدید بیمه ای به گونه ای است که می تواند بازار بزرگتری از رشته بیمه های 
شخص ثالث فراهم کند.رئیس کل بیمه مرکزی صنعت بیمه را یک امر مهم 
توصیف کرد و افزود: اســتان آذربایجان غربی با توان بالقوه نیروی انســانی 
و منابع طبیعی، بســیار مستعد توسعه است، اما تحقق اهداف طراحی شده 

به همت و هم اندیشی بیشتر همه نهادها و دستگاه های استانی نیاز دارد.
رئیس شورای عالی بیمه از میلیون ها مسافری که سالانه مرزهای ایران را 
برای تردد خود انتخاب می کنند به عنوان یک ظرفیت عظیم بیمه ای یاد کرد 
و گفت: می توان با نظارت دقیق و برنامه ریزی گسترده علاوه بر کنترل تقلبات 
و تخلفات از این ظرفیت برای افزایش پشتوانه مالی صنعت بیمه استفاده کرد.

 برنامه های آتی صنعت بیمه
ســلیمانی با تشریح فعالیت های اخیر و همچنین برنامه های آتی صنعت 
بیمه از موضوعاتی نظیر بیمه های اعتباری، ضمانت نامه های بیمه ای جایگزین 

بیمه نامه های بانکی، بیمه کارت های اعتباری و نظایر آن به عنوان ستون های 
اطمینان آفرین اقتصاد مردمی در کشور یاد کرد و افزود: صنعت بیمه علاوه 
بر اطمینان بخشــی و اعتمادسازی در زمینه رشــد اقتصادی نیز ماموریت 

حساسی را بر عهده دارد.
رئیس شورای عالی بیمه با اشاره به شعار »جهش تولید« که از سوی مقام 
معظم رهبری مطرح شد به طراحی محصولات بیمه ای متناسب با رشد تولید 
تاکید کرد و گفت: اگر محصولات بیمه ای با نگاه به جهش تولید، طراحی شود 
پروژه مانع زدایی و پشتیبانی صنعت بیمه از مقوله تولید، رقم خواهد خورد.

وی همکاری تنگاتنگ نهادناظر صنعت بیمه و سندیکای بیمه گران ایران 
را به نفع دولت، مردم و فعالان صنعت بیمه دانست و اظهارکرد: هر چقدر بر 
مسئولیت های صنعت بیمه اضافه شود فشار مالی دولت کمتر شده و می تواند 

بی دغدغه و چابک تر از قبل به فعالیت خود ادامه دهد.
رئیس کل بیمه مرکزی در بخش دیگری از سخنان خود از بلایای طبیعی 
به عنوان تهدیدی جدی برای دارایی های کشور و سرمایه های مردم نام برد و 
گفت: راه اندازی مرکز ریسک در بیمه مرکزی و کنترل نرخ های فنی و تاکید 
بر نرخ و شرایط منطقی و همچنین نظارت بر عملکرد کنسرسیوم ها می تواند 

ضریب اطمینان عمومی را به این صنعت تا حد چشمگیری افزایش دهد.

ماجرایبیمهکارتهایبانکیچیست؟
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ــزالله در  ــد عزی ــژاد ســمنانی فرزن ــرب ن ــی ع ــه مجتب ــق ب ــه شــماره 0011734906 متعل ــی ب کارت مل

تاریخ1400/07/01  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــق  ــماره 4869703831 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 4869703831 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
بــه مدینــه کریمــی اشــرف فرزنــد جمعــه در تاریــخ 1399/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد محمدباق ــی فرزن ــقدم همت ــه خوش ــق ب ــماره 4569141609 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/07/29مفق

ــخ  ــین در تاری ــد غلامحس ــری فرزن ــد نظ ــه حمی ــق ب ــماره 4569362982 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/01/01مفق

1501
کارت ملــی بــه شــماره 3150017246 و کارت ســلامت متعلــق بــه ســکینه  بــلادر بامــری فرزنــد مــراد 

در تاریخ 1400/07/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2510889818 متعلــق بــه جهانتــاب اســمعیلی فرزنــد رضــا در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/03/28مفق

1503
کارت ملــی بــه شــماره 2297671628 متعلــق بــه حامدرضــا گــودرزی فرزنــد محمــد رضــا در تاریــخ 

1398/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

1504
ســند ماشــین )ســند کمپانــی(و بــرگ ســبز خــودرو پــارس ســفید مــدل 1398 بــه شــماره 63ایــران 
 NAAN01CE4KH519861 124و شــماره شاســیK1379595 654 و 96 بــه شــماره موتــور
ــده و از  ــود گردی ــخ 1400/05/02 مفق ــد  در تاری ــی محم ــد ول ــنی  فرزن ــار  ابوالحس ــه مهزی ــق ب متعل

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1292957905 متعلــق بــه النــاز  نویدنیــا  فرزنــد ناصــر  در تاریــخ1400/06/17  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1505
ــه  ــق ب ــه شــماره 2433191548 متعل ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 2433191548 و گواهینام ــی ب کارت مل
محســن همایــون فرزنــد هیبــت الــه در تاریــخ 1400/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2539337880 متعلــق بــه بختیــار قاســمی میانــرود فرزنــد الــه وردی در تاریــخ 
 1400/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2420901126 متعلــق بــه علیرضــا زارعــی فرزنــد قــدرت در تاریــخ 
1400/07/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

پاســپورت اتبــاع افغانــی بــه شــماره p02202345 متعلــق بــه صدیــق الــه قلنــدری فرزنــد عبدالخلیــل 
در تاریــخ 1400/08/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی حســین در تاری ــد عل ــی فرزن ــاد میرزای ــه فره ــق ب ــماره 2294373987 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
1400/05/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2433081841 متعلــق بــه عــادل زاهــدی علــی ابــادی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 
 1397/03/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1506
شناســنامه بــه شــماره 0 و کارت ملــی بــه شــماره 2280280787 و گواهینامــه پایــه ســه و کارت پایــان 
خدمــت و گذرنامــه  متعلــق بــه محمــد  نجفــی فرزنــد بشــیر در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره 2420632631 متعلــق بــه فاطمــه محمــودی فرزنــد علــی در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/20مفق

گواهینامــه پایــه ســه  متعلــق بــه محمــد نــادری فرزنــد حســن در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 2430040001 و گواهینامــه پایــه دو و کارت دبیــری متعلــق بــه شــهناز موســوی 
فرزنــد صفــدر در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 4220454500 متعلــق بــه رضــا تیمــوری فرزنــد غــلام در تاریــخ1400/06/31  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد  ــی فرزن ــا کاظم ــه پوری ــق ب ــه  متعل ــه س ــه پای ــماره 2420898818 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/04/01 مفقــود گردی ــدون در تاری فری

کارت ملــی بــه شــماره 3521158901 ومــدرک لیســانس حقــوق وپیــش دانشــگاهی متعلــق بــه اویــس 
نامجــو فرزنــد زکــی در تاریــخ 1400/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد  ــی فرزن ــدی فتح ــه مه ــق ب ــه  متعل ــه س ــه پای ــماره 3520463865 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/07/01 مفق غلامرضــا در تاری
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کارت ملــی بــه شــماره 0680224327 متعلــق بــه مــژگان  قلــی زاده فرزنــد بهمــن در تاریــخ 
 1400/07/29مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــق  ــماره 0047792892 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 0047792892 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
بــه نــادر معجــز حســینی فرزنــد حســنقلی در تاریــخ 1400/08/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی وگواهینامــه پایــه دو وکارت پایــان خدمــت بــه شــماره 5458861094 متعلــق بــه حســن  زمانی 
بلوکانــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1400/07/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2014
کارت ملــی بــه شــماره 3920375211 متعلــق بــه نیــره تقــوی  فرزنــد رضــا در تاریــخ1400/07/18  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 6441 متعلــق بــه صدیقــه  رحیمــی نــژاد  فرزنــد داود  در تاریــخ1400/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6199955218 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 6199955218 و گواهینامــه 
پایــه دو بــه شــماره 6199955218 و کارت ماشــین بــه شــماره ایــران 40  383ج65 و کارت ســوخت بــه 
شــماره ایــران 40 383ج65 و ســایر بــه شــماره عابرهــای بانکــی  متعلــق بــه ســیدعلی معبــودی نــوش 
آبــادی فرزنــد ســیدقیوم در تاریــخ 1400/08/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2020
شناســنامه بــه شــماره 78672 متعلــق بــه هــادی خــوش ســیرت فرزنــد صمــد  در تاریــخ1399/12/01  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد کوچکعل ــی فرزن ــه خزاع ــه صدیق ــق ب ــماره 3030436616 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/02/05مفق

کارت ملــی بــه شــماره 3020206758 متعلــق بــه کیــان  مشــایخی ســاردویی فرزنــد اکبــر  در تاریــخ 
 1400/04/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2649168188 متعلــق بــه علــی اززینالــی فرزنــد رضــا در تاریــخ1400/05/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2045
ــخ  ــه در تاری ــت ال ــد رحم ــری  فرزن ــا  بذرگ ــه رض ــق ب ــماره 5080124873 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1400/05/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره 0639236693 متعلــق بــه علــی اکبــر  اتــش یــار فرزنــد عبــاس علــی در تاریــخ 
 1400/07/08مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

2065
ــر بانــک بــه شــماره 538302405811 متعلــق بــه عبدالحبیــب قلنــدری فرزنــد جانعلــی در  کارت عاب

تاریخ1400/08/02  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــران 21 و  ــه شــماره 28 م 612 ای ــه شــماره 0638387566 و کارت ماشــین ب ــه ســه ب ــه پای گواهینام
بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 28 م 612 ایــران 21 متعلــق بــه علــی اکبــر اســکندریه فرزنــد محبــت 

در تاریــخ 1400/07/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2084
گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 0013321536 متعلــق بــه ســجاد شــبانی فرزنــد حســین در تاریــخ 

 1400/03/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0059470631 متعلــق بــه حمیــد خزائــی زاده فرزنــد منیــع در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/06/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0075603403 متعلــق بــه امیــر روشــنائی فرزنــد حســین  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/24مفق

کارت ملــی بــه شــماره 4591243265 متعلــق بــه محســن امینیــان  فرزنــد حســن در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/08/05مفق

ــخ  ــد در تاری ــد صیداحم ــی فرزن ــان میرزائ ــه آرم ــق ب ــماره 3230869011 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/08/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0025415530 متعلــق بــه میــلاد محمــدی فرزنــد مهرعلــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/08/06مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0045014906 متعلــق بــه احمــد  طاهرخانــی فرزنــد علــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/20مفق

ــخ  ــد صــراف در تاری ــون فرزن ــه ســیدنبی خلیلــی تول ــه شــماره 1620326353 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1400/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــال جعفــری فرزن ــی ب ــه هان ــق ب ــه شــماره 0022157018 متعل ــی ب ــه دو و کارت مل گواهینامــه پای
ســنی بــال در تاریــخ 1400/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0057127247 متعلــق بــه نــادر ظفرنیــا فرزنــد حســین در تاریــخ1400/06/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد رضــا در  ــه فاطمــه حســین زاده فرزن ــق ب ــه شــماره 0018864491 متعل ــی ب شناســنامه و کارت مل
تاریــخ 1400/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2087
کارت ملــی بــه شــماره 4911779721 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 4911779721 و گواهینامــه 
پایــه دو بــه شــماره 4911779721 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 19م351ایــران78 و کارت ماشــین 
بــه شــماره 19م351ایــران 78 و کارت ســوخت بــه شــماره 19م351ایــران 78 متعلــق بــه حســین مــلازاده 

مقدم فرزند اسلام در تاریخ 1400/07/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2090
کارت ملــی بــه شــماره 0590119125 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 779 س 97 و کارت ماشــین 
ــود  ــخ  1399/03/04مفق ــادر در تاری ــد ن ــش فرزن ــید بدخ ــه فرش ــق ب ــماره 779 س 97 متعل ــه ش ب

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2960487230 متعلــق بــه مهــرداد خانــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/07/06 مفق

2110
کارت ملــی بــه شــماره 3992551873 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 3992551873 و کارت عابــر 
بانــک بــه شــماره 3992551873 متعلــق بــه علــی توکلی پارســا فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1400/07/20 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 9270835723 متعلــق بــه میثــم پانیــدان فرزنــد خلیــل در تاریــخ1400/06/28  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1640332855 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 1640332855 و گواهینامــه 
پایــه ســه بــه شــماره 1640332855 و کارت پرســنل ســتاداجرائی امــام ره بــه شــماره 1640332855 
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/07/01 مفق ــم در تاری ــد ابراهی ــدزاده فرزن ــل اس ــه ابوالفض ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو رانــا ســفید مــدل96 بــه شــماره 78ایــران273م96 متعلــق بــه غفــار کرمــی فرزنــد 
عبــاس در تاریــخ 1398/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه پای ــماره 3242052935 و گواهینام ــه ش ــنامه ب ــماره 3242052935 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــر  ــماره 3242052935 و کارت عاب ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 3242052935 و کارت پای ــه ش ــه ب س
ــرگ  ــماره 516/43811 و ب ــه ش ــدل89 ب ــدا م ــور هون ــماره 3242052935 و کارت موت ــه ش ــک ب بان
ســبزموتور هونــدا مــدل89 بــه شــماره  516/43811متعلــق بــه پــدرام امیــری فرزنــد عســگر در تاریــخ 

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/06/20مفق

2301
کارت ماشــین سیســتم پــژو 207 ، رنــگ ســفید ، مــدل 1400 ، شــماره پــلاک 54 ص 367 ایــران 59 
ــد اســماعیل در تاریــخ 1400/08/03 مفقــود گردیــده و از  ــادی  فرزن ــه محمدعلــی بخــش آب متعلــق ب

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــره  ــژگان نق ــه م ــق ب ــد 1368/08/14 متعل ــخ تول ــی 5160018621 ، تاری ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی  ــه کــد مل ــم ب ــد ابراهی ــد زرجــوش فرزن ــام حمی ــه ن ــال و ) شناســنامه ب ــد اقب ــق فرزن دوســت مطل
2122694017 ، شناســنامه ســارینا زرجــوش فرزنــد حمیــد بــه کــد ملــی 2111419346 ، شناســنامه 
بــه نــام ســپهر زرجــوش فرزنــد حمیــد بــه کــد ملــی 2111691887 ( در تاریــخ 1400/06/20 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 2110664681 ، تاریــخ تولــد 1374/11/12 و کارت ماشــین و 
کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک 35 ص 359 ایــران 59 متعلــق بــه علــی نــورا فرزنــد نــوروز در تاریــخ 

 1400/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــخ تول ــنامه 2103 ، تاری ــماره شناس ــی 2032077663 ، ش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی  ــه شــماره مل ــد شــیرمحمد ب ــدی درویشــی فرزن ــام مه ــی هوشــمندبه ن 1364/09/14 و ) کارت مل
ــود  ــخ 1400/04/01 مفق ــر در تاری ــی اصغ ــد عل ــراوانی فرزن ــمیه س ــه س ــق ب 2122553251 ( متعل

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب گردی

ــد و کارت  ــزل و دســته کلی ــی 2110967234 و کارت ورودی من ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
عابربانــک تجــارت ، بلــو بانــک متعلــق بــه ســعید ده مــرده فرزنــد قبــاد در تاریــخ 1400/08/03 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین و بــرگ ســبز خــودرو سیســتم ریــو ال اس ، مــدل 1388 ، رنــگ ســفیدروغنی ، شــماره 
پــلاک 18 ل 255 ایــران 22 ، شــماره شاســی NAS61002291164071 ، شــماره موتــور 1062072 
ــی در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه  ــد محمدول ــه مــاه طــلا  تجــری فرزن متعلــق ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2302
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2121757627 متعلــق بــه عمــاد  جاذبــی فرزنــد تقانــدردی در 

تاریخ 1400/03/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2111113441 متعلــق بــه امیرحســین  تجــری فرزنــد ابوالحســن 
در تاریــخ 1400/05/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 0035578025 متعلــق بــه ســعید  ولیــزاده فرزنــد جهانگیــر  در 
تاریــخ 1400/06/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 2122791039 متعلــق بــه علیرضــا  
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/08/06 مفق ــم در تاری ــد عل ــد محم ــی فرزن لکزای

مــی باشــد.

2501
ــی  ــینعلی زمان ــه حس ــق ب ــنامه 323 متعل ــماره شناس ــی 1141543524 و ش ــد مل ــه ک ــنامه ب شناس

فروشانی فرزند حسن در تاریخ 1400/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــان فرزن ــن کبیری ــه حس ــق ب ــماره 1141275325 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/07/20مفق

ــی  ــان خوزان ــر نبی ــی اصغ ــه عل ــق ب ــی 1142386945 متعل ــد مل ــماره 17222 و ک ــه ش ــنامه ب شناس
فرزنــد قاســم در تاریــخ 1400/07/22 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2502
شناســنامه و کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره  1150233672 متعلــق بــه مهــدی  مهــدی 

فرزند علی محمد  در تاریخ 1400/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــور  فرزن ــاس پ ــد  عب ــه محم ــق ب ــماره 1080327479 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1090350406 متعلــق بــه ناصــر  محمــدی فرزند حیــدر در تاریــخ 1400/08/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی وکارت نظــام وظیفــه  بــه شــماره 5759472771 متعلــق بــه گــودرز آذری فرزنــد نــادر در 
تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه  ــق ب ــماره 5759552767  متعل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــه و کارت نظ ــه س ــه پای ــی  و گواهینام کارت مل
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/07/20 مفق ــی  در تاری ــه عل ــد خواج ــی فرزن ــروز  صالح فی

ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــا  در تاری ــد علیرض ــاری  فرزن ــد  افش ــه محم ــق ب ــماره 5750076865 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/15مفق

ــق  ــه شــماره 1080279458 متعل ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 1080279458 و گواهینام ــی ب کارت مل
بــه معصومــه  غیــور فرزنــد قاســم در تاریــخ 1400/04/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1080592156 متعلــق بــه ســهیل  یزدانــی فرزنــد ســعید در تاریــخ 
 1400/07/30مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

2503
ــخ  ــین در تاری ــد حس ــزي فرزن ــي ج ــرزاد یزدان ــه ف ــق ب ــماره 5110546312 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1399/10/05مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد داود در  ــي فرزن ــه اذر زمان ــق ب ــه شــماره 3049127 متعل ــده ب کارت ماشــین و کارت هوشــمند رانن
تاریــخ 1400/07/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــب  ــان طال ــه ایم ــق ب ــم متعل ــوق دیپل ــدارک ف ــرز کاري و م ــه اي تراشــکاري و ف ــي و حرف گواهــي فن
پــور فرزنــد حبیــب الله در تاریــخ 1398/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4650484049 و شناســنامه  متعلــق بــه مســلم داتلــي بیگــي فرزنــد قدمعلــي 
در تاریــخ 1400/08/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1971900885 متعلــق بــه غلامرضــا حاتمــي فرزنــد ســبزوار در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/10مفق

کارت ملــی بــه شــماره 3241773701 متعلــق بــه مرضیــه جبرایــل فرزنــد عبــاس در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/06/30مفق

ــد در  ــد احم ــودي فرزن ــود بهب ــه محم ــق ب ــنامه متعل ــماره 1753374995 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5279607215 متعلــق بــه ســیما روشــني فرزنــد زیــلا در تاریــخ1400/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2504
ــی  ــد مل ــی باک ــد محمدقل ــرام ســری فرزن ــن به ــه رامی ــق ب ــه دو و کارت ســوخت متعل ــه پای گواهینام

4170096320 در تاریخ 1400/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 1840877006 متعلــق بــه رســتم داودی فرزنــد مــراد در تاریــخ 
 1395/09/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه ملیحــه  ــه شــماره ملــی 1160398577 متعلــق ب ــر بانــک و کارت ملــی هوشــمند ب ســه عــدد عاب
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/08/01 مفق ــعید در تاری ــد س ــی فرزن ــلیمانی بن س

مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 1092328599 متعلــق بــه مرضیــه براهیمــی فرزنــد عبــاس در 
تاریــخ 1400/07/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــوروز  ــد ن ــی شــجاعی زاده فرزن ــه عل ــق ب ــی 4849023819 متعل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
علــی در تاریــخ 1400/07/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2507
شناســنامه بــه شــماره 965 و کارت ملــی قدیــم و رســید کارت ملی هوشــمند به شــماره 1288724594 
متعلــق بــه محمدرضــا فرزادنیــا فرزنــد عبدالکریــم در تاریــخ 1400/07/25 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــه پای ــماره 1288437791 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره 3719 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد محســن در تاریــخ1400/06/08   ــه نســیم دردشــتیان فرزن ــه شــماره 1288437791 متعلــق ب دو ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 1819399389  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 1819399389 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
متعلــق بــه زهــرا محمــدی فرزنــد حاجــی در تاریــخ 1400/06/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1284083111 متعلــق بــه حســن قاســمی گورتــی فرزنــد محمدعلــی 
در تاریــخ 1400/06/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 1280968230  ــه ش ــهرداری ب ــماره 1280968230 و کارت ش ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد علــی در تاریــخ 1400/08/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار  ــه امیــد میرزائــی فرزن متعلــق ب

ســاقط مــی باشــد.

ــی در  ــد عل ــی فرزن ــری دخــت معروف ــه پ ــق ب ــه شــماره 1281592978 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ 1400/06/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1291687017 متعلــق بــه بتــول خیشــاوه فرزنــد حســین در تاریــخ 
 1400/07/08مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1286374766 متعلــق بــه رســول قیطاســی ونــد فرزنــد رضــا در تاریــخ 
1400/06/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
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کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1292162112 متعلــق بــه علــی صانعــی ینــگ ابــادی فرزنــد منصــور 
در تاریــخ 1400/07/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد احمــد در تاری ــی فرزن ــه فاطمــه کیان ــق ب ــه شــماره 3950800883 متعل کارت ملــی هوشــمند ب
 1400/07/24مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4070343121 متعلــق بــه زهــرا زینــی ونــد فرزنــد یعقــوب در تاریــخ 
 1400/07/08مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4031861648 متعلــق بــه محمــد گل محمــدی فرزنــد بیازعلــی در 
تاریــخ 1400/05/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1273181603 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1273181603 و 
کارت ســوخت بــه شــماره 98953/631 و کارت واکســن متعلــق بــه محمدامیــن یوســفی فرزنــد عبــاس 

در تاریــخ 1400/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 1292468181  ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 1292468181 و کارت پای ــه ش ــی هوشــمند ب کارت مل
متعلــق بــه حجــت الــه ایــزدی فرزنــد رضــا در تاریــخ 1400/07/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1273366115 متعلــق بــه ارمــان رســتمی فرزنــد احمــد در تاریــخ1400/07/06  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1282246224 متعلــق بــه علیرضــا نــازک کار فرزنــد رحیــم در تاریــخ 
 1400/08/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1291797602 متعلــق بــه محســن امینــی زردنجانــی فرزنــد علیمــراد 
در تاریــخ 1400/06/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 5658887372 متعلــق بــه حمیــد حســینی ابخارکــی فرزنــد فضــل 
الــه در تاریــخ 1400/04/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1270101056 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1270101056 و 
کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 1270101056 متعلــق بــه حمیدرضــا داودی فرزنــد عبدالــه در تاریــخ 

 1400/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2508
کارت ملــی بــه شــماره 1282750437 متعلــق بــه ملیحــه ســادات  موســوی شــعار فرزنــد ابوالفضــل  در 

تاریخ 1400/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1080364390 متعلــق بــه رضــا  جمشــیدیان قلعــه شــاهی فرزنــد قدمعلــی در 
تاریــخ 1400/08/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو  ) بــه شــماره  ملــی   1281006874  ( متعلــق بــه زهــره میرزایــی فرزنــد مصطفــی 
در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1285487400 متعلــق بــه مجیــد  ترابــی فرزنــد جــواد  در تاریــخ1400/08/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه ســیدمحمدمهدی   ــق ب ــی    1285029569  (متعل ــه شــماره مل ــه شــماره 4414  ) ب شناســنامه ب
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/07/01 مفق ــر در تاری ــید جعف ــد س ــی  فرزن مصلح

مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــاغ رنان ــت صب ــه عف ــق ب ــماره 1290902542 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/08/03 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1285411609 متعلــق بــه زهــرا  جمشــیدیان قلعــه ســفیدی فرزنــد علــی در 
تاریــخ 1400/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2314  )بــه شــماره ملــی   4621823167  (متعلــق بــه علــی  محمــدی قلعــه 
تکــی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد در  ــد محم ــد فرزن ــنی غریبون ــد  سوس ــه امیرمحم ــق ب ــماره 1273852273 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
تاریــخ 1400/07/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2525
کارت ماشــین و بیمــه نامــه ماشــین ســواری پرایــد هــاچ بــک رنــگ ســفید روغنــی مــدل ســال 1387 
 S1442287199337 به شــماره پلاک ایران49 986ص64 و شــماره موتور 2669983 و شــماره شاســی
متعلــق بــه کاوه زنــدی فرزنــد کاوس در تاریــخ1400/07/28 ســرقت گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

2571
ــک  ــی  نی ــه محمدعل ــق ب ــی 5149551651  متعل ــماره مل ــه ش ــماره 4151 و ب ــه ش ــنامه ب شناس
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/08/07 مفقــود گردی ــه  در تاری ــز ال ــد عزی بخــت سروســتانی  فرزن

ساقط می باشد.

ــخ  ــن  در تاری ــد رامی ــی  فرزن ــد  تولل ــر محم ــه امی ــق ب ــماره 2281919773 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1400/07/29مفقــود گردی

ــخ  ــاس  در تاری ــد عب ــی  فرزن ــود  عباس ــه محم ــق ب ــماره 5859988184 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/07/20 مفق

ــخ  ــین در تاری ــد غلامحس ــی فرزن ــن هدایت ــه حس ــق ب ــماره 0037098111 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/08/04 مفق

شناســنامه بــه شــماره 2380458741 متعلــق بــه محمــد حســینی فرزنــد مختــار در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/06/30مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2572490943 متعلــق بــه مریــم میــرزاده فرزنــد عــوض در تاریــخ 1400/07/15 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2281690490 متعلــق بــه علیرضــا عامــری فرزنــد عبــاس در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/05/10مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2300708086 متعلــق بــه مرضیــه شــفیعی فرزنــد مجیــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/08/07مفق

بــرگ ســبز پــژو مــدل 98 بــه شــماره 35م 736 ایــران 63 و ش م 182a0068183و ش ش 
naap03ee9kj336918متعلــق بــه محمــد بنــی هاشــمی فرزنــد عزیــز الــه در تاریــخ1400/05/03  

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب مفقــود گردی

ــخ  ــن در تاری ــد عبدالرحم ــازن  فرزن ــه خ ــه عبدال ــق ب ــماره 2296694365 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/03/02مفق

ــان  ــک و کارت پای ــه ی ــه پای ــی 2291724150و گواهینام ــد مل ــماره 21487 و ک ــه ش ــنامه ب شناس
خدمــت  متعلــق بــه رضــا مولایــی مظفــری فرزنــد محمــد در تاریــخ 1399/01/30 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره شاســی S1412287504518 و شــماره موتــور 2513740 متعلــق بــه زهــرا  
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/07/02 مفقــود گردی ــر  در تاری ــد اکب ــی شــیرازی  فرزن رجحان

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3920903994 و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه علیرضــا  تــرک دهنــو فرزنــد 
رجــب در تاریــخ 1400/08/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره2297406959  متعل ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 2297406959 و گواهینام ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1400/08/05 مفق ــد حســین در تاری ــد محم ــان  فرزن ــود رضــا وزیری محم

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2550116461 متعلــق بــه محمــد  صدیقــی فرزند اکبــر در تاریــخ1399/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره  2293348644 و کارت  ــه ش ــه ب ــماره 2293348644 و گذرنام ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
ــده و از  ــود گردی ــخ 1400/08/04 مفق ــورالله در تاری ــد ن ــی  فرزن ــو  زارع ــه شــهر بان ــق ب واکســن متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــد حســین در تاریــخ  ــه مهســا  ســالکی  فرزن ــه شــماره 2281425118 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1400/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 12188و کــد ملــی 2572653532 متعلــق بــه فرزانــه محمــدی صفــری کوچــی  
فرزنــد مختــار وگواهینامــه پایــه 2بــه نــام محمــد هــادی رضائیــان کوچــی نــام پدرشــهباز باکــد ملــی 

2571794663در تاریــخ 1397/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــول در تاری ــد رس ــدری فرزن ــدی حی ــه مه ــق ب ــت متعل ــان خدم ــه دو  و کارت پای ــه پای گواهینام
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/07/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2282863811 و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه علــی دهقــان فرزنــد محمــد 
در تاریــخ 1400/08/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2283011388 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2283011388 متعلــق بــه 
محمدرضــا  واردی  فرزنــد محســن  در تاریــخ 1400/07/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــخ  ــد حمیــد در تاری ــه ارشــیا خســروانی شــیری فرزن ــق ب ــه شــماره 7158694453 متعل شناســنامه ب
 1399/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی   ــهبانی نوبندگان ــا ش ــه علیرض ــق ب ــچ متعل ــون LG و 32 این ــد تلویزی ــور خری ــی و فاکت کارت گارانت
فرزنــد احمــد  در تاریــخ 1400/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2280342952 متعلــق بــه شــهربانو یــار محمــودی  فرزنــد اســداله  در تاریــخ 
 1400/08/03مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2981089080 متعلــق بــه محمــد امیــن صادقــی فرزنــد محمــد قاســم در تاریــخ 
1400/01/21 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خودرو به شــماره شاســی NAAP03ED5CJ540593 و شــماره موتــور 14190053346 
ــخ  ــز  در تاری ــد هرم ــی فرزن ــا زارع ــود اق ــه محم ــق ب ــران 63 متعل ــلاک 74و718 ای ــماره پ ــه ش و ب

 1399/07/04مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2602
ــخ  ــواد در تاری ــد ج ــی فرزن ــا  نجم ــد رض ــه محم ــق ب ــماره 0947072616 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1400/05/05مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

2603
کارت ملــی بــه شــماره 0945941579 متعلــق بــه ابراهیــم باقــری فرزند قربــان در تاریــخ1400/08/01  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــور فرزن ــب پ ــم رج ــه مری ــق ب ــماره 0935170790 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/02/04مفقــود گردی

ــد رجبعلــی در تاریــخ  ــم قاســمیان خــادر فرزن ــه مری ــه شــماره 0946769087 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1399/08/13مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2801
کارت ملــی بــه شــماره 0311219349 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0311219349 متعلــق 
بــه رضــا الیاســی فرزنــد احمــد در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

باشد می 

2901
ــد فرهــاد در  ــی فرزن ــی هــادی زادبروجن ــای عل ــه آق ــق ب ــه شــماره 0019700741 متعل ــی ب کارت مل

تاریخ 1400/04/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی  در تاری ــزه عل ــد حم ــنلو فرزن ــدی  حس ــه مه ــق ب ــماره 0060288108 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.//

شاســی  شــماره  و  پــلاک 457/20 س25  شــماره  بــه  ماشــین  کارت  و  دو  پایــه  گواهینامــه 
ــلاک  ــماره پ ــه ش ــور ب ــور 14189038186 و کارت موت ــماره موت NAAP03ED6AG141561 و ش
 JEZCGD14125ــور ت  134/37723و شــماره شاســی  150H9548581***N5P وشــماره موت
ــخ  ــی 0021002010 در تاری ــه کدمل ــم ب ــد ابوالقاس ــی  فرزن ــین  باباعل ــای محمدحس ــه آق ــق ب متعل

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/08/10مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0014261529 متعلــق بــه الهــام اقــا زیارتــی فراهانــی  فرزنــد شــمس الــه  در 
تاریــخ 1400/07/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.//

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــدی فرزن ــی آخون ــای عل ــه آق ــق ب ــماره 0012325856 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/07/27مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1819065499 متعلــق بــه آقــای محمــود  ثابــت پــور  فرزنــد اکبــر در تاریــخ 
 1400/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0451680677 و گواهینامــه پایــه دو  و کارت پایــان خدمــت  و کارت ســوخت  و 
کارت ماشــین بــه شــماره پــلاک 55/331ن62 و شــماره شاســی NAS451100J4977843 و شــماره 
موتــور 6050567 متعلــق بــه آقــای  حمیــد رســتم زاده فرزنــد محمــد در تاریــخ 1400/08/06 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمدرضــا در  ــور  فرزن ــی پ ــا زارع ــم کیمی ــه خان ــق ب ــه شــماره 0021344086 متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0534120245 متعلــق بــه خانــم زهــرا ده نمکــی مشــگ آبــادی فرزنــد حســین 
در تاریــخ 1400/07/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2240286024 متعلــق بــه مهــرداد کیائــی فرزند رمضــان در تاریــخ1399/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0058897658 متعلــق بــه مریــم قلــی زاده چتابــی فرزنــد حســن آقــا در تاریــخ 
1400/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

پایــه ســه بــه شــماره  کارت ملــی بــه شــماره 1570131211 وکارت ســوخت و  گواهینامــه 
ــد  ــی فرزن ــه رضــا رحمان ــق ب ــه شــماره 1570131211 متعل ــان خدمــت ب 1570131211 و کارت پای

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/06/03 مفق ــد در تاری محم

کارت ملــی بــه شــماره 0069547610 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0069547610 ومعاینــه فنــی 
و  کارت ماشــین بــه شــماره 238د42 / 33 متعلــق بــه فرشــید  محمــد شــاهی فرزنــد خســرو در تاریــخ 

 1400/08/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0060892676 متعلــق بــه خانــم طاهــره رضایــی فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ 
 1400/07/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــی 0037235745متعل ــد مل ــه ک ــازی  ب ــماره 0037235745 و کارت جانب ــه ش ــی ب کارت مل
محســن  جلائیــان  فرزنــد حســن  در تاریــخ 1400/08/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.//

کارت ملــی بــه شــماره 0048367291 متعلــق بــه خانــم  ســیده صدیقــه  آقائــی فرزنــد ســیدمصطفی 
در تاریــخ 1400/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0018915736 متعلــق بــه رضــا جمشــیدی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/06/10مفق

کارت ملــی بــه شــماره 4072974579 متعلــق بــه علــی فرجــی فرزنــد پاپــی علــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/04/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0073037745 متعلــق بــه امیــر کشــاورزان فرزنــد منصــور در تاریــخ 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/06/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0063692635 متعلــق بــه محمدحســین نادرلوئــی فرزنــد محمدجعفــر در تاریــخ 
 1400/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0559809166 و کارت ســلامت و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0559809166 
ــد حمیدرضــا در  ــه حســن گــودرزی فرزن ــق ب ــه شــماره 0559809166 متعل ــان خدمــت ب و کارت پای

تاریــخ 1400/07/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0023826991 و کارت دانشــجویی بــه شــماره ملــی  0023826991 
ــده و از درجــه  ــخ 1400/08/04 مفقــود گردی ــد محمدرضــا در تاری ــان یکدســتان فرزن ــه عرف ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــماره 2595856049 و کارت  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 2595856049 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
دانشــجویی بــه شــماره ملــی  2595856049 متعلــق بــه صدیقــه روشــن قنبــری فرزنــد ابوالقاســم در 

تاریــخ 1400/08/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0075601291 وکارت ســوخت و  گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0075601291 
و کارت ماشــین بــه شــماره 834و13 / 10 متعلــق بــه ســیدمحمد میرصانــع فرزنــد مجتبــی در تاریــخ 

 1400/08/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 686ب77 /  ــه شــماره 0066843529 وبیمــه نامــه و  کارت ماشــین ب ــه دو ب گواهینامــه پای
10 متعلــق بــه زهــره بادســیما فرزنــد عیدمحمــد در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0015936805 متعلــق بــه ســامان مــرادی ســرچقائی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 
 1400/07/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــواد در تاری ــد محمدج ــری فرزن ــدرام جواه ــه پ ــق ب ــماره 0011868228 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/05/01مفق

ــماره  ــه ش ــین ب ــماره 5669524195 و کارت ماش ــه ش ــی ب ــماره 498 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــخ 1400/08/01 مفقــود  ــد محمــد در تاری ــی عرصــه دوگاه فرزن ــه زهــرا زینال ــق ب 191ه49 / 22 متعل

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد مهــرداد در  ــه عبــاس کرمــی اصــل فرزن ــه شــماره 0440921430 متعلــق ب ــه ســه ب گواهینامــه پای
تاریــخ 1400/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 1219207896  ــه دو ب ــکا وگواهینامــه پای ــه شــماره 1219207896 و کارت ات ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه  ــود گردی ــخ 1400/08/01 مفق ــد محمدحســین در تاری ــه ابوالقاســم کاوهٔ فرزن ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد محس ــاری فرزن ــی جب ــای عل ــه آق ــق ب ــماره 0025273590 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/07/20 مفق

ــلاک 57/334س32 و  ــماره پ ــه ش ــین ب ــه  و کارت ماش ــه س ــه پای ــت  و گواهینام ــان خدم کارت پای
ــای  ــه آق ــق ب ــور 14189050764 متعل ــماره موت ــیNAAP31EG5BJ240438 و ش ــماره شاس ش
محمــد قلعــه ء فرزنــد قاســم بــه کدملــی 0535113587 در تاریــخ 1400/06/01 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــر لاجــوردی   ــم کوث ــه خان ــق ب ــی متعل ــک مل ــر بان ــه شــماره 4720695841 و کارت عاب ــی ب کارت مل
فرزنــد ســید محمــد در تاریــخ 1400/07/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــار در تاری ــد مخت ــان فرزن ــر درخش ــای امی ــه آق ــق ب ــماره 0048649295 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/07/30مفقــود گردی

ــت  ــان خدم ــی 0076317651 و کارت پای ــماره مل ــه ش ــی ب ــماره 5853 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
بــه شــماره ملــی 0076317651 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 0076317651 و گذرنامــه بــه 
ــد داود درتاریــخ  ــه شــماره ملــی 0076317651 فرزن شــماره ملــی 0076317651 وکارت شناســایی ب

 1400/07/27مفقودگردیــده وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.

2902
ــی  ــه عل ــق ب ــراه متعل ــن هم ــند تلف ــران و س ــتگاه ته ــی 2دس ــرارداد تعاون ــکاری و ق ــلحه ش ــند اس س
هوشــیار فرزنــد یحیــی بــا کــد ملــی 2708324748 در تاریــخ 1400/07/29 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد

شاســی  شــماره  بــه  419ق65  44ایــران  شــماره  بــه  کمپانــی  ســند  و  خــودرو  ســبز  بــرگ 
NAAD391Z5JY737078 و شــماره موتــور 484QT81000264Aمتعلــق بــه علــی هوشــیار 
فرزنــد یحیــی بــا کــد ملــی2708324748 در تاریــخ 1400/07/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ــی باشــد ســاقط م

ــاد و  ــدل اب ــه عب ــاژ جوان ــندمغازه پاس ــت س ــان خدم ــماره 2708324748 و کارت پای ــه ش ــه ب گذرنام
ســند شــهرک گلبهــار مشــهد متعلــق بــه علــی هوشــیار فرزنــد یحیــی در تاریــخ 1400/07/29 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

گذرنامــه بــه شــماره2593228148 و مــدرک تحصیلــی لیســانس قراردادشــرکت عظیــم خــودرو ســند و 
بنچــاق زمیــن نســیم رشــت بلــوار دیلمــان متعلــق بــه تهمینــه علیپــور خمامــی فرزنــد تــراب در تاریــخ 

 1400/07/29مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شاســی شــماره  بــه  11ایــران363ن35  شــماره  بــه  خــودرو  ســبز  بــرگ  و  کمپانــی  ســند 
ــد  ــی فرزن ــور خمام ــه علیپ ــور 14190056678 تهمین ــماره موت NAAP03ED8CJ54824و ش
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/07/29 مفق ــی 2593228148در تاری ــد مل ــه ک ــراب ب ت

ــد ــی باش ــاقط م س

ــه پریمــاه هشــیار فرزنــد  گذرنامــه بــه شــماره 2580993320 و مــدرک تحصیلــی لیســانس متعلــق ب
علــی در تاریــخ 1400/07/29 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــانس  ــگاهی و لیس ــش دانش ــم و پی ــی دیپل ــدارک تحصیل ــماره 2580580141 و م ــه ش ــی ب کارت مل
و فــوق لیســانس متعلــق بــه پونــه هوشــیار فرزنــد علــی در تاریــخ 1400/07/29 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ماشــین بــه شــماره 10ایــران 678ب39 و بیمــه نامــه ماشــین  متعلــق بــه محمــد امیــن اکبــری 
فرزنــد قاســم در تاریــخ 1399/11/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

 NAAN01CA5EH129374ســند کمپانــی خــودرو به شــماره 10ایــران 812ج16بــه شــماره شاســی
و شــماره موتــور 124K0441616متعلــق بــه شــهره بانــو فرجــی اوغانــی فرزنــد ابراهــم بــا کــد ملــی 

1651943567در تاریــخ 1398/02/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــزه در تاری ــد میرحم ــریفی فرزن ــیدعلی ش ــه س ــق ب ــماره 5699867775 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1398/01/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1219740578 و گواهینامــه متعلــق بــه حمیدرضــا غریــب فرزنــد حســین در 
تاریــخ 1400/07/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــی در تاری ــب عل ــد نای ــن فرزن ــین روش ــه حس ــق ب ــماره 0061708798 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد ــاقط م ــار س ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/07/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0054595770 متعلــق بــه محمدرضــا گل محمــدی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 
 1400/06/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ماشــین بــه شــماره 33ایــران 283ق42 و بیمــه نامــه و کارت ســوخت متعلــق بــه حســین آمــره 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1400/08/03 مفق ــی 5718854475 در تاری ــد مل ــا ک ــی ب ــد عل ــد محم ای فرزن

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــت  ــپاه و بی ــایی س ــه و کارت شناس ــماره 5718854475 و گواهینام ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
رهبــری متعلــق بــه حســین آمــره ای فرزنــد محمــد علــی در تاریــخ 1400/08/03 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه رزمیــن جعفــری  ــه شــماره 0017510872 و کارت دانشــجویی و گواهینامــه متعلــق ب کارت ملــی ب
فرزنــد داریــوش در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــرالله در تاری ــد خی ــی فرزن ــن اله ــدی عی ــه مه ــق ب ــماره 0072377127 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/07/10مفق



44/310/0808
کارت ملــی بــه شــماره 0012102644 و گواهینامــه متعلــق بــه علــی اصغــر ایمانــی در تاریــخ 

1399/02/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 6619934730 و کارت پایــان خدمــت و کارت ارتــش متعلــق بــه محمدرضــا  
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1398/01/01 مفق ــراب در تاری ــد مه ــی زاده  فرزن حیات

مــی باشــد

ــخ  ــد دوســت محمــد در تاری ــر فرزن ــن پ ــه ســارا دام ــق ب ــه شــماره 6240166987 متعل شناســنامه ب
 1400/07/28مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــدالله در تاری ــد اس ــدم فرزن ــی مق ــا زمان ــه رض ــق ب ــماره 2130644430 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/05/01 مفق

شناســنامه و گذرنامــه بــه شــماره  2062768893 و کارت شناســایی نظــام پزشــکی 1عــدد چــک بانــک 
ملــی متعلــق بــه پروانــه شــکیبایی فرزنــد طهمــورث در تاریــخ 1400/08/03 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــا  اوراق بیمــه اجتماعــی و بیمــه عمــر پاســارگاد متعلــق بــه شــروین شــیخ الاســلامی فرزنــد عبــاس ب
کــد ملــی 0067233937 در تاریــخ  1400/08/03مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0021011771 متعلــق بــه ســارا نامورپورفــرد فرزنــد علــی در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/04/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1374092541 متعلــق بــه علــی  جبــاری  فرزنــد غفــار در تاریــخ 1400/07/20 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره 11ایــران 561س95 بــه شــماره موتــور 19396231 و شــماره شاســی 
ــخ  ــی 0047888301 در تاری ــد مل ــه ک ــا ب ــی باب ــد حاج ــی فرزن ــم بخش ــه اعظ ــق ب 4228334 متعل

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد 1400/07/20 مفقــود گردی

گواهینامــه بــه شــماره 0023728760 متعلــق بــه زهــرا قیاســی فرزنــد ناصــر در تاریــخ1400/06/30  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه  ــه نام ــایی و بیم ــت  و کارت شناس ــان خدم ــماره 0075497131 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
ــه  ــق ب ــران 22 متعل ــه شــماره 46ن971ای ــران22 و کارت ســوخت ب ــه شــماره 46ن971ای ماشــین ب
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/07/10 مفقــود گردی ــد حســین  در تاری ــد بســط فرزن هــادی  برومن

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0020410360 متعلــق بــه پیــام صبوحــی فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/09مفق

اســناد مالکیــت  ســند منــزل بــه شــماره ملــی 2063610754    متعلــق بــه احمدعلــی  رجبــی کفشــگر  
فرزنــد کاظــم  در تاریــخ 1400/07/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2903
کارت ملــی هوشــمند و  شناســنامه وکارت پایــان خدمــت و گذرنامــه بــه شــماره 0078651786 متعلــق 
بــه فرهنــگ ســامنی فرزنــد شــهرزاد در تاریــخ 1400/07/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

شناســنامه  کارت ملــی هوشــمند و کارت پایــان خدمــت و گذرنامــه بــه شــماره 0012907006 متعلــق 
بــه رضــا پرویزیــان فرزنــد محمــود در تاریــخ 1400/07/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

 NAAN1CE3FH273245 بــه شــماره 40ایــران 233س35 وشــماره شاســی ماشــین  کارت 
ــخ  ــد آد شــیرین در تاری ــه محمــدی شــهرکی فرزن ــه محبوب ــق ب ــور 124K075726 متعل وشــماره موت

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/06/20مفق

کارت ماشــین بــه شــماره 20ایــران 893م77 متعلــق بــه پیمانعلــی قاســم آبــادی فرزنــد ابوالقاســم در 
تاریــخ 1400/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0440033942 متعلــق بــه حســین مســعود نظــری فرزنــد علــی در 
تاریــخ 1400/07/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی و رســید کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه وکارت پایــان خدمــت و گواهینامــه بــه شــماره 
ــران  ــماره 11ای ــه ش ــی  ب ــه فن ــوخت ومعاین ــه وکارت س ــه نام ــین بیم 3961498067 و کارت ماش
173ب53  متعلــق بــه مجتبــی راســتگو فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1400/07/27 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــد در  ــاب مشــهدی فرزن ــه ســینا ارب ــق ب ــی  هوشــمندبه شــماره 0016649109 متعل کارت مل
تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0067575269 متعلــق بــه افســانه باســتانی فرزنــد محمــود در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/01/01مفق

ــد در  ــد محم ــمیعی فرزن ــه س ــزت ال ــه ع ــق ب ــماره 1189672863 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
تاریــخ 1400/07/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــار فرزن ــی نج ــه مصطف ــق ب ــماره 0011041463 متعل ــه ش ــی ب ــمند و کارت بانک ــی هوش کارت مل
حســن در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی  فرزن ــدی بورخان ــه احم ــه معصوم ــق ب ــماره 0065268008 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
آیــت الــه در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0060805821 متعلــق بــه ســمیه ناقلــی فرزنــد عدالــت و شناســنامه بــه شــماره 
ــماره 0252603222  ــه ش ــنامه ب ــهراب و شناس ــد س ــع فرزن ــروش ارف ــه س ــق ب 0251349896 متعل
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/07/01 مفقــود گردی ــد ســهراب در تاری ــع فرزن ــه ســهیل ارف ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد.

ــین و  ــند ماش ــین و س ــماره 3310054047 و کارت ماش ــه ش ــه ب ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
ــی  ــماره شاس ــا ش ــران 88 و ب ــماره 542 ج 24 ای ــه ش ــی ب ــه فن ــی و معاین ــه فن ــه و بیم ــه نام بیم
S1412284623328 و بــا VIN:IRPC841V1IW623328 و بــا شــماره موتــور 01170671 و 
کارت موتــور و ســند موتــور بــه شــماره 42625 ایــران 516 متعلــق بــه شــهاب کرمــی فرزنــد ابوطالــب 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/07/25 مفق در تاری

ــد حســین در تاریــخ  ــه علــی اصغــری فرزن ــه شــماره 0630314705 متعلــق ب گواهینامــه پایــه ســه ب
 1400/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــو فرزندســهراب در  ــه ل ــه ســلماز کرمــی لال کارت ملــی  هوشــمندبه شــماره 0480839522 متعلــق ب
تاریــخ 1398/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد جمشــید در تاری ــی فرزن ــه امیــد عرب ــق ب ــه شــماره 0452757304 متعل ــی هوشــمند ب کارت مل
 1400/07/30مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســند مالکیــت بــه شــماره ثبــت 73 بــه شــماره ملــی 3934375596 متعلــق بــه نــادر اســمعیلی فرزنــد 
ــماره  ــی 0078809071 وش ــماره مل ــه ش ــی ب ــداله نهایت ــه اس ــق ب ــندمالکیت متعل ــد  وس ــی محم عل
ــد محمــددر تاریــخ 1400/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  شناســنامه 38582  فرزن

مــی باشــد.

کارت ملــی  هوشــمند و گواهینامــه رانندگــی بــه شــماره 0056519257 متعلــق بــه ساســان بهمنــی 
فرزنــد کریــم میــرزا در تاریــخ 1400/06/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی  هوشــمندبه شــماره 4160424864 متعلــق بــه رضــا اســکندری فرزنــد عیســی در تاریــخ 
1400/08/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد حکمتــی  ــه وحی ــق ب ــه شــماره 0065898281 متعل ــه رانندگــی ب ــی هوشــمند و گواهینام کارت مل
فرزنــد بایرامعلــی در تاریــخ 1400/07/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد باب ــی فرزن ــی بابای ــه مرتض ــق ب ــماره 2740507747 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1400/07/30مفقــود گردی

شناســنامه بــه شــماره 0042578469 متعلــق بــه صدیقــه صادقیــان نســاج فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 
 1400/05/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی  هوشــمندبه شــماره 0080061117 متعلــق بــه ســیدجواد ســجادی فرزنــد محمدتقــی در 

تاریــخ 1400/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 2669722709 متعلــق بــه مهــدی ســرخوش گشــت رودخانــی فرزنــد 
یوســف در تاریــخ 1400/07/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــا زاده فرزن ــه آق ــه عبدال ــق ب ــماره 1490127016 متعل ــه ش ــمند  ب ــی هوش ــنامه و کارت مل شناس
عمــران در تاریــخ 1400/06/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

VIN.... ــماره ــور M158820428وش ــماره موت ــران 785 ل 94  وش ــماره 20 ای ــه ش ــین ب کارت ماش
NAS831100K5843119 متعلــق بــه حیــدر حســنی بزچلوئی فرزنــد محمد در تاریــخ1400/07/29  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

VIN.... وشــماره   5216021 موتــور  شــماره   49 ه   762 66ایــران  شــماره  بــه  ماشــین  کارت 
ــخ1400/08/01   ــه در تاری ــد خیرال ــری فرزن ــور قم ــه منص ــق ب IRPC931V2AU036624 متعل

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی مفق

پروانــه بهــره بــرداری بــه تاســیس01/51507  و شــماره پروانــه بهــره بــرداری 86238 شــرکت توســعه 
ــات  ــتان قطع ــوار بوس ــاز دوم بل ــی ف ــی خوارزم ــهرک صنعت ــانی ش ــه نش ــی ب ــد خوارزم ــارت قن و تج
ــماره601/8960   ــه ش ــه ب ــتناد تاییدی ــرداری باس ــره ب ــه به ــن پروان A163,A164,A184,A185 ای
ــی  ــتی درمان ــات بهداش ــکی و خدم ــوم پزش ــگاه عل ــذا و دارو دانش ــت غ ــخ1398/10/05  معاون درتاری
ــه  ــق ب ــادر گردیده.متعل ــف ص ــماره  01/25918ال ــرداری ش ــره ب ــه به ــن پروان ــهید بهشــتی جایگزی ش
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده واز درج ــود گردی ــخ 1399/06/01 مفق ــر درتاری ــد جعف ــان فرزن ــی مهجوری مجتب

میباشــد.

2909
ــماره  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 1534045716 و گواهینام ــه ش ــی ب ــت  و کارت مل ــان خدم کارت پای
شاســی  وشــماره   29 ط   583 38ایــران  شــماره  بــه  ماشــین  کارت  و   90507260213
ــف  ــه یوس ــق ب ــماره 10274955422 متعل ــه ش ــین ب ــه ماش ــه نام IRPC9017126213304 و بیم

جهانی فرزند خداشکر در تاریخ  1400/05/05مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 4321078334 متعلــق بــه رقیــه  رجبــی فرزنــد حجــت الــه در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/27مفق

کارت پرســنلی ) کارت پلیــس (  بــه شــماره  6000139063 متعلــق بــه بهنــام  ابیــکار فرزنــد خدارحــم 
در تاریــخ 1400/08/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0054906814 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 9383844596 و کارت ماشــین 
 NAS411100J1096212 ــران 447 ه 44 و شــماره شاســی ــه شــماره 38ای ــرگ ســبز خــودرو ب و ب
و کارت مربیگــری  بــه شــماره 713 متعلــق بــه منصــوره خانــی فرزنــد ناصــر در تاریــخ1400/08/01  

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

3011
ــخ  ــن در تاری ــد محمدحس ــکی فرزن ــوذر کاش ــه اب ــق ب ــماره 0780282108 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1400/07/27مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــق ب ــه شــماره 9802717808 متعل ــه دو ب ــه پای ــه شــماره 4670127594 و گواهینام ــی ب کارت مل
حســن قاســمی کرانــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1400/08/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

3016
ــه شــماره 0924656298  ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 0924656298 و گواهینام ــی هوشــمند ب کارت مل
متعلــق بــه علــی دربــان مقامــی فرزنــد ناصــر در تاریــخ1400/08/04  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4819802607 متعلــق بــه حســین علــی هاشــمی نبــی فرزنــد محمــد 
علــی در تاریــخ 1400/07/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

3024
شناســنامه و گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 6340036864 متعلــق بــه مهــدی اســد بیگــی فرزنــد 

نوذر در تاریخ 1400/07/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــه دو و کارت ماشــین  ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــه شــماره 4120491420 و کارت پای ــی ب کارت مل
بــه همــراه کارت طلایــی و گارانتــی ماشــین بــه شــماره پــلاک 28 ط 979 ایــران 30 متعلــق بــه احمــد 

لطفــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1400/07/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه محمــد ســلطانی  ــه شــماره 079822717993  متعلــق ب کارت پایــان خدمــت و یــک فقــره چــک ب
فرزنــد جــواد بــه همــراه چهــار عــدد تــه بــرگ چــک متعلــق بــه مرضیــه شــایگان و حامــد بهمنــی و 

محمــد ســلطانی  در تاریــخ 1400/07/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 4060624241 و کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ســوخت 
ــق  ــران 30 و کارت واکســن متعل ــلاک 49ن955 ای ــه شــماره پ ــه ب ــی وســائط نقلی ــه فن و ســند معاین
بــه محمــد قادرپــور فرزنــد مهرعلــی در تاریــخ 1400/07/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد

ــخ  ــد محــرم در تاری ــری دزج فرزن ــا بب ــد رض ــه احم ــق ب ــماره 6580159197 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1400/07/23مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 3920566890 متعلــق بــه نســیم چهــار محالــی فرزنــد حســن بــه 
ــه کــد ملــی 0056645041 در تاریــخ 1400/07/25 مفقــود  همــراه کارت ملــی حســن چهارمحالــی ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد
 

3041
کارت ملــی بــه شــماره 5739639761 متعلــق بــه علــی اصغــر کلاتــه آقــا محمــدی  فرزنــد غلامحســین 

در تاریخ 1400/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــراد در تاری ــد م ــی فرزن ــجاع راف ــی  ش ــه عل ــق ب ــماره 0703518127 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/10مفق

3044
کارت ملــی بــه شــماره 3781417077 متعلــق بــه محمــود محمــدی فرزنــد حســن در تاریــخ 

 1400/08/05مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره 0067706290 متعلــق بــه احمــد دبــداب فرزنــد عبدالــه در تاریــخ1400/07/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 1362315631 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره . و گواهینامــه موتورســیکلت 
ــده و از  ــخ 1400/07/28 مفقــود گردی ــد رحمــان در تاری ــه اصغــر احرامــی فرزن ــق ب ــه شــماره . متعل ب

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 1680213016 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره . و گواهینامــه پایــه ســه بــه 
ــد  ــی فرزن ــه علیرضــا ملکــی چلقائ ــق ب ــران 25 متعل ــه شــماره 66ل 551ای شــماره . و کارت ماشــین ب

حبیــب در تاریــخ 1400/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

4011
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 5589459222 و گواهینامــه پایــه دو و کارت ماشــین بــه شــماره 
ــماره  ــه ش ــودرو ب ــت خ ــه فعالی ــیرانی و پروان ــوخت وکارت تاکس ــران979ت21 وکارت س ــلاک 51ای پ
ــود  ــخ 1400/07/25 مفق ــراد در تاری ــد بابام ــی فرزن ــی عباس ــد عل ــه محم ــق ب ــده 14066 متعل پرون

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 5589529247 متعلــق بــه علــی اکبــر مفاخــری فرزنــد مولــود 
در تاریــخ 1400/07/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

4030
گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره  و کارت ســوخت بــه شــماره 31 ایــران 444 س 96 متعلــق بــه مجیــد 

سپهوند فرزند رضا در تاریخ 1400/08/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــید در تاری ــد جمش ــنوند فرزن ــن حس ــه محس ــق ب ــماره 4073524089 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/08/05مفق

ــه  ــه ب ــه س ــه پای ــماره 4072472395 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره 2367 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــود  ــخ 1400/08/01 مفق ــف در تاری ــد یوس ــزادی فرزن ــادی که ــه ه ــق ب ــماره 4072472395 متعل ش

ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. گردی

ــدد کارت  ــه دو و 4ع ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــماره 4180140586 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه  ــود گردی ــی مفق ــد همــت عل ــم احســان نظــری فرزن ــای / خان ــه آق ــق ب ــک متعل عابربان

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4073645145 متعلــق بــه ســلمان صیدیــان ماســور فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
 1399/11/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه د و کارت ســوخت بیمــه نامــه ماشــین ب ــه شــماره 4071430028 و گواهینامــه پای ــی ب کارت مل
ــماره  ــدل 89 ش ــد م ــران31 پرای ــماره 325ج52ای ــه ش ــین ب ــران31 و کارت ماش ــماره 325ج52ای ش
ــد  ــعید فرزن ــور س ــد پ ــه مجی ــق ب ــور: 3844847 متعل ــماره موت ــی؛ S3482289337479 و ش شاس
حبیــب  وگواهینامــه محدثــه پورســعید بــه شــماره 407174ر تاریــخ 1400/07/30 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــه شــماره 4072775177 و کارت واکســن متعل ــی ب ــه شــماره 1532 و کارت مل شناســنامه ب
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/08/05 مفق ــراغ در تاری ــد چ ــدی فرزن ــدی  کائ مه

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5989913516 متعلــق بــه فــرود امرایــی فرزنــد رضــا کــرم در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/05مفق

5502
ــور: 00164017 و شــماره شاســی:  ــران 639 ص86 و شــماره موت ــه شــماره 46 ای ــرگ ســبز خــودرو ب ب
SI412279640617 و ســند ماشــین: بــه شــماره پلاک 46ایران 639ص86 و شــماره موتــور :00164017 
و شــماره شاســی:SI412279640617 و برگــه کمپانــی بــه شــماره پــلاک 46ایــران 639ص 86 و شــماره 
موتــور:00164017 و شــماره شاســی: SI412279640617 متعلــق بــه حســن خــان درخشــان  فرزنــد 

علیرضا در تاریخ 1400/06/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2631688716 متعلــق بــه لیــلا  جهانفــر  فرزنــد اســماعیل  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/04/05مفق

کارت ملــی بــه شــماره 2581200421 متعلــق بــه نویــد  ابراهیــم زاده کوچصفهانــی فرزنــد عبدالــه در 
تاریــخ 1400/08/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5554
ــخ  ــعید در تاری ــد س ــورزاده فرزن ــه روژان عاش ــق ب ــی 0927005476 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس

 1400/05/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــر  در  ــد حســین اصغ ــاغ باشــی  فرزن ــه  صب ــه حانی ــق ب ــه شــماره 0923672818 متعل ــی ب کارت مل
تاریــخ 1400/07/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 51 و کارت ملــی بــه شــماره 0919450245 متعلــق بــه بتــول  صاحبــی  فرزنــد 
اســماعیل  در تاریــخ 1400/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی 0927614121 متعلــق بــه علــی  محمــودی  فرزنــد غلامحســین  در تاریــخ 
 1400/08/02مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا  در تاری ــد غلامرض ــوی  فرزن ــدی  خواج ــه مه ــق ب ــماره 0921561806 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/06/20مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0938555987 متعلــق بــه زهــرا بوســعیدی فرزنــد عبــدالله  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/05مفق

ــروز   ــم  جب ــه مری ــق ب ــماره 0700599681 متعل ــه ش ــی ب ــماره 5991 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/07/17 مفقــود گردی ــد غــلام حســن  در تاری فرزن

کارت ملــی بــه شــماره 1060340887 متعلــق بــه انســیه  بهــادر  فرزنــد حســین  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/15مفق

کارت ملــی و شناســنامه و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 0921409915 متعلــق بــه مســعود حاتمی  
فرزنــد محمدابراهیــم  در تاریــخ 1400/05/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــلال  در تاری ــد ج ــاری  فرزن ــمیرا  ی ــه س ــق ب ــی 6430051961 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/07/15مفق

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0937866075 متعلــق بــه علــی  نصرتــی نیــک  فرزنــد حســین در تاریــخ 
 1400/07/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــرات  در تاری ــد ب ــر  محمــدزاده  فرزن ــه صف ــق ب ــی 0703090828 متعل ــه شــماره مل ــی ب کارت مل
 1400/07/06مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7009
ــخ  ــد حســین در تاری ــا مطهرمنــش فرزن ــم تیان ــه خان ــق ب ــه شــماره 0253229669 متعل شناســنامه ب

 1400/08/02مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت شناســایی اداره بــرق پاســداران وکارت ملــی بــه شــماره 0052218945 متعلــق بــه آقــای حجــت 
ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/06/28 مفق ــی در تاری ــد محمدعل ــاری فرزن ــه بختی ال

مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــان فرزن ــی کاوه ئی ــای عل ــه آق ــق ب ــماره 0532086791 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/06/01مفقــود گردی

7010
گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 4372450451 و کارت شناســایی ســازمانی بــه شــماره 96180491 
متعلــق بــه مرصــع بیگدلــو فرزنــد وجیــه الله در تاریــخ 1400/07/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.

کارت ماشــین بــه شــماره 79 / 791ل69 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 79 / 791ل69 متعلــق بــه مهــدی 
کولجــی فرزنــد کریــم در تاریــخ 1400/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4322944507 متعلــق بــه محمــود موســی خانــی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ 
 1400/08/04مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 4380307875  ــه ســه ب ــه پای ــه شــماره 4380307875 و گواهینام ــت ب ــان خدم کارت پای
ــد حســنعلی در تاریــخ 1400/07/20 مفقــود گردیــده و از درجــه  ــه ابوالفضــل خدابنــده فرزن متعلــق ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4310333044 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 4310333044 و گواهینامــه 
ــه  ــه شــماره 79/ 317ق18 و کارت ســوخت ب ــه شــماره 4310333044 و کارت ماشــین ب پایــه ســه ب
شــماره 79 / 317ق18 و کارت ســوخت بــه شــماره 92581571 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 79 / 
317ق18 متعلــق بــه ســعید احمــدی فرزنــد علــی در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد غلامرض ــه فرزن ــین صفوی ــه امیرحس ــق ب ــماره 4324230791 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/07/10مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 4311587406 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 4311587406 متعلــق بــه ایمــان 
طالــب فرزنــد امیرعلــی در تاریــخ 1400/08/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6319369728 متعلــق بــه ســلمان علیــزاده فرزنــد صالــح در تاریــخ1400/6/31  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

7011
کارت ملــی بــه شــماره 6159708521 متعلــق بــه داریــوش حســنی فرزند تقــی در تاریــخ 1400/01/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

6
شماره : 
1223
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1400/08/09

شماره : 1223

محمود رضایی  -   ایده روز  | ســرمربی 
ســرمربی ســابق تیم ملی فوتســال زنان 
می گویــد بازیکنان ایرانی با حضور در لیگ 
کویت، کیفیت فوتســال ایران را به نمایش 
می گذارند و سطح مسابقات را بالا می برند.

  شــهرزاد مظفر سرمربی سابق تیم ملی 
زنان ایران چهار سال قبل راهی کویت شد 
تا فوتســال زنان در این کشور را راه اندازی 
کند. لیگ و اردوهای تیم ملی را برگزار کرد 
تا زنان فوتسال کویت به تدریج آماده رقابت 
در آسیا شــوند. با برگزاری لیگ تعدادی از 
ملی پوشان ایران چون فرشته کریمی، نسیمه 
غلامی، نســترن مقیمی و ســارا شیربیگی 
بــه عنوان لژیونــر راهی کویت شــده اند و 
بازیکنــان تاثیرگذاری بــرای تیم های خود 
 هســتند. مظفر هم این حضور را تجربه ای 
بــرای بازیکنان ایران و امتیازی برای کویت 

می داند.
برنامه های این مربی برای کویت همچنان 
ادامه دارد و در حالی که چهره های جدیدی 
در فوتسال زنان این کشور شناسایی کرده،  
معتقد است باید راهی طولانی برای پیشرفت 

طی کرد.
شــهرزاد مظفر بــه حضور تعــدادی از 
بازیکنان ایران در لیگ کویت اشــاره کرد و 
گفت: در چهار سالی که لیگ کویت برگزار 
شــده، ســه بازیکن ایرانی آمده اند که عدد 
بالایی نیست. لژیونر شدن مساله ای طبیعی 
برای بازیکنان حرفه ای اســت. کویت هم با 
ایران فاصله نزدیکی دارد و به هر حال کسب 
تجربه در کشورهای دیگر بد نیست. هرچند 
ایران لیگ خوبی دارد اما برخی از بازیکنان 
دوســت دارند بازی خارج از کشور را تجربه 
کنند. من هم خوشحالم که بازیکنان ایرانی 
به کویت بیایند و کیفیت فوتسال ایران را به 
نمایش بگذارند. باعث افتخار و غرور ماست. 
از طرف دیگر برای کویت هم خوب است و 

کیفیت فنی لیگ را بالا می برد.
او به برنامه های خود برای فوتسال زنان 
کویت اشاره و بیان کرد: لیگ برایمان خیلی 
مهم بود که راه اندازی و خوشبختانه در این 
چهار سال حتی در شرایط شیوع کرونا هم 
با نظم خوبی برگزار شــد. اولین ثمره های 

برگزاری مســتمر لیگ را امسال می بینیم و 
شاهد ظهور چهره های جدیدی هستیم، به 
گونه ای که ۱۲، ۱۳ بازیکن جوان و خوب را 
در لیگ دیده ایم که اکنون هم زیر ذره بین 

هستند تا به تیم ملی تزریق شوند. 

 با برنامــه جایگزین به بازیکنان 
انگیزه می دهیم

سرمربی تیم ملی فوتسال زنان کویت در 
مورد برنامه های تیم ملی گفت: کرونا در روند 
برنامه ریزی ما وقفه انداخت. برنامه هایمان در 
سال ۲۰۲۰ کلا انجام نشد و ۶ ماه اول ۲۰۲۱ 
هم از دست رفت، یعنی تقریبا یک سال و نیم 
را از دست دادیم. از آنجایی که جام ملت های 
آسیا و بازی های داخل سالن آسیا به تعویق 
افتاد، برای جبران خلأ کمبود مسابقات باید 
بــه فکر راه های جایگزین باشــیم. بنابراین 
یکســری تورنمنت چندجانبــه، کمپ های 
داخلی و خارجی و بازی های دوستانه در نظر 
گرفته ایم تا بازیکنان سرخورده نشوند چون 
بازیکن با مسابقه زندگی می کند. می خواهیم 
از این طریق به آنها انگیزه بدهیم تا تمرینات 

را شــاداب دنبال کنند و بدانند برای هیچ 
تلاش نمی کنند.

او در ایــن مــورد افزود: لیــگ در حال 
برگزاری است و فقط هفته ای یک روز تمرین 
تیم ملی داریم. در نیم فصل اردویی سه روزه 
خواهیم داشت و  با پایان مسابقات هم برنامه 
فشرده ای را در نظر گرفته ایم، چون شرایط 
کویت با ایران فرق دارد و فوتســال در این 
کشور نوپاست. در بحث توسعه زیرساخت ها 
و اســتعدادیابی کار زیادی داریم و در یک 
سال و نیم اخیر هم به دلیل کرونا مسکوت 
مانــده، در نتیجه باید فعال شــوند. کویت 
کارهای توسعه ای زیادی دارد و باید در این 

زمینه ها خیلی پیشرفت کنیم.

 تعویــق مســابقات در آســیا 
ناامیدکننده است

مظفر در مورد تعویق جام ملت های آسیا 
و بازی های داخل سالن آسیا گفت: این دو 
اتفاق ناخوشــایند بود چــون برگزاری آنها 
خیلی برای زنان اهمیت داشت. ما از کمبود 
مسابقات رسمی در بخش زنان رنج می بریم 

و در واقع فوتسال زنان در آسیا و حتی جهان 
کمبود مســابقات رســمی دارد. لغو این دو 
رویداد مهم در آسیا به فوتسال زنان آسیب 
 AFC جدی و بزرگی وارد می کند. امیدوارم
به زودی تاریخ جدیــدی برای جام ملت ها 
اعلام کنــد چون این حالــت بلاتکلیفی و 
عدم برگزاری مســابقه در سطح قاره بسیار 
ناامیدکننده است و در روند توسعه فوتسال 

زنان اثرات جدی می گذارد.

سرمربیگری  برای  پیشــنهادی   
ایران نداشته ام

او بــا بیــان اینکــه پیشــنهادی برای 
ســرمربیگری تیم ملی فوتسال زنان ایران 
نداشته، در مورد تعطیلی دو ساله تیم ایران 
گفت: همه کشــورها به دلیل شــیوع کرونا 
تقریبا شرایط یکسانی داشته اند و فعالیت های 
ورزشــی کمابیش حالت نیمــه تعطیل یا 
تعطیل بوده اســت، اما کشــورها به تدریج 
به شرایط عادی برمی گردند و می بینیم که 
مسابقات در اروپا با تماشاگر برگزار می شود. 
البته آسیا در شرایطی جام ملت ها را لغو کرد 

که جام ملت های فوتسال زنان اروپا برگزار 
شــد. AFC هم باید مسابقات زنان را جدی 
بگیرد و خیلی راحت حکم به لغو آنها ندهد 
چون این مســابقات در سرنوشت برخی از 
کشــورها اثرات منفی می گذارد و خیلی از 
فدراسیون ها از ادامه راه منصرف می شوند. 
بنابراین بایــد تاریخ برگزاری را ســریع تر 
اعلام کنند تا فدراسیون ها برنامه ریزی خود 
را انجام بدهند، اما این ســکوت AFC به نفع 

فوتسال زنان نیست.
مظفر در پاســخ به این سوال که اگر تیم 
ملی ایران به او نیاز داشــته باشد، حاضر به 
همکاری است یا خیر؟ بیان کرد: بزرگترین 
افتخارم سرمربیگری تیم های ملی فوتبال و 
فوتســال زنان ایران بوده و بهترین لحظات 
و خاطراتم با این تیم ها ســپری شده است 
اما اجازه بدهید این ســوال را زمانی جواب 
بدهم که ســر این دوراهی قرار بگیرم چون 
هنوز هیچ پیشنهاد رسمی به من نداده اند. 
صحبت برگشتنم نبوده که به آن فکر کنم. 
اگر روزی این اتفــاق افتاد در همان مقطع 

زمان فکر می کنم.

ملت ها،  بــه جام  فوتبال   صعود 
ثمرات بزرگی دارد

مظفر صعود تیم ملی فوتبال زنان ایران را 
به جام ملت های آسیا تبریک گفت و ادامه 
داد: اتفاق خوب و بزرگــی بود. برگرداندن 
مریم ایراندوست به تیم ملی یکی از بهترین 
تصمیمات فدراســیون بود که نتیجه اش را 
هم دیدنــد. هرگاه فدراســیون از تیم های 
ملی فوتبال و فوتســال حمایت کرده است، 
این تیم ها پاســخ حمایت هــا را به بهترین 
نحو داده اند. اکنون هم اتفاق بســیار خوبی 
افتاده و خانم ایراندوســت و همکارانشــان 
در مدت بســیار کم تیم را آمــاده کردند. 
خاطرات زیادی با مریم ایراندوســت در تیم 
 ملــی فوتبال دارم و چــون از نزدیک او را 
می شناســم، می دانم چه انــدازه به کارش 
علاقه دارد، پرتلاش است و تیم را با غیرت 
و تعصب اداره می کند. بســیار خوشحالم و 
 مطمئن باشــید این صعــود ثمرات بزرگی 

خواهد داشت.

از حضور دختران ایرانی در کویت خوشحالم

دروازه بان تیم ملی امید می گوید تفکر سرمربی تیم امید روی المپیک 
است و برای صعود به این رقابت ها برنامه ریزی های لازم صورت گرفته است.

علیرضا رضایی، دروازه بان تیم ملی امید ایران، درباره پیروزی ۲ بر صفر 
مقابل لبنان در دومین دیدار از مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا اظهار کرد: 
من حس می کنم قرعه خوبی داشــتیم. ما در بازی مقابل نپال هماهنگی 
تیمی کاملی نداشــتیم اما این که مقابل نپــال بازی کردیم، اتفاق خوبی 
بود. ما در نیمه دوم مقابل نپال خیلی خوب بازی کردیم. هم چنین ما در 
بــازی لبنان واقعا تیم بهتری بودیم. چیزی که واقعا برای من خوشــحال 
کننده اســت، شخصیت کادر فنی تیم ملی امید است و ارتباطی که آن ها 
با بازیکنان دارند بســیار خوب است چون اعضای کادر فنی خودشان یک 
دوره ای بازیکن فوتبال بودند و از شــرایط آگاه هســتند. کادر فنی آنالیز 
دقیقی دارد و گل هایی که در بازی زدیم، روی آنالایز دقیق کادر فنی بود.

دروازه بان تیم ملی امید ایران در ۲ بازی اول رقابت های مقدماتی قهرمانی 
آســیا موفق شد ۲ کلین شــیت به ثبت برساند. او در این رابطه گفت: این 
لطف خدا بوده اســت. من روزهای سختی را پشت سر گذاشتم. وقتی من 
کرونا گرفتم، شــرایط سختی داشتم و بدنم ضعیف شد. وقتی یک بازیکن 
حرفه ای مدتی تمرین نکند، عملکردش مقداری ضعیف می شــود اما کادر 
فنی به من اعتماد کرد و با حمایت آن ها، تلاش کردم تا شــرایط ایده آل 

خود را به دســت بیاورم. برای من کلین شیت ها خیلی خوب بود چون این 
کلین شیت ها در شرایط عادی به دست نیامد.رضایی افزود: تیم ما تلفیقی 
از بازیکنان دهه  هشتادی ها است و این باعث می شود بازیکنانی مثل ما که 
سن بیشتری داریم، حس کنترل بیش تری روی شرایط تیم داشته باشیم و 
خوشــحالیم که در ۲ بازی اول توانستیم این کار را به بهترین شکل انجام 
بدهیم و امیدوارم در بازی آخر هم سربلند باشیم و مردم را خوشحال کنیم.

او درباره کار کردن با مهدی مهدوی کیا و شرایط حضور این مربی در تیم 

ملی امید خاطرنشان کرد: مهدی مهدوی کیا جزو اسطوره های ما بوده است 
و به خاطر خاطرات خوشــی که برای ما و پدران ما رقم زده اســت، بسیار 
انسان ارزشمندی است. من خودم فکر می کردم مهدوی کیا انسان سختی 
باشــند اما گشاده رویی ایشان و شخصیت خوب او من را خیلی خوشحال 
کرد. ما سال های سال به چنین مربی ای نیاز داشتیم. با طرز فکری که آقای 
مهدوی کیا دارند، المپیک دور از دسترس نیست و ما در صورت صعود به 
المپیک هم می توانیم در آن رقابت ها نتیجه خوبی بگیریم. فکر ســرمربی 
تیم ما روی المپیک است و واقعا بزرگ فکر می کند و امیدوارم تا جایی که 
می توانم در کنار ایشان کار کنم.دروازه بان تیم ملی درباره دیدار سوم تیم 
ملی امید مقابل تاجیکســتان در سومین بازی از مرحله مقدماتی قهرمانی 
آسیا خاطرنشان کرد:  به نظر من سخت ترین تقابل ما با خودمان است. ما 
هرروز سخت تمرین می کنیم و سعی می کنیم بهتر از دیروز باشیم. در ۲ 
بازی قبلی روی ما فشــار بود و طبیعی است که این بازی، تقابل مهم تری 
است چون با میزبان مسابقات بازی داریم. مطمئنم اگر تمرکز و اعتماد به 
نفس لازم را داشته باشیم و باتجربه تر کار کنیم، می توانیم عملکرد موفقی 
داشــته باشیم. اگر قرار بر ترسیدن باشد، تیم های دیگر باید از ما بترسند 
چون جایگاه اول آسیا را داریم و امیدوارم بازی آخر خود را با کلین شیت 

و برد پشت سر بگذاریم و سربلند به باشگاه های خود برگردیم.

 مهدوی کیا بزرگ فکر می کند

 فدراسیون فوتبال لبنان امیدوار به تغییر نظرAFC و فیفا
فدراسیون فوتبال لبنان امیدوار است که نظر فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا 

درباره حضور تماشاگران در دیدار برابر ایران و امارات تغییر کند.
 به نقل از Ibci، تیم ملی فوتبال لبنان در بازی پایانی خود در دور رفت مرحله 
گروهی انتخابی جام جهانی پنج شنبه هفته آینده به مصاف ایران خواهد رفت. 
این دیدار در ورزشگاه صیدا و به میزبانی لبنان برگزار خواهد شد. لبنانی ها امید 

زیادی دارند تا موافقت فیفا را برای حضور هواداران در این بازی جلب کنند.
هشــام حیدر رئیس فدراســیون فوتبال لبنان گفت: هم فیفا و هم AFC در 
ابتدا اصرار داشتند که بازی در زمین بی طرف برگزار شود اما توانستیم آنها را 
متقاعد کنیم که می توانیم میزبان بازی های خانگی خود باشیم و خوشبختانه 
توانســتیم میزبانی را بگیریم و دو دیدار بعدی برابر ایران و امارات به میزبانی 

ما برگزار خواهد شد.
او ادامه داد: نظر AFC و فیفا این اســت که بازی برابر ایران و امارات بدون 
حضور تماشــاگران برگزار شــود اما دولت ما تضمین داده که می تواند امنیت 
هواداران را تامین کند. منتظر موافقت AFC و فیفا هستیم و امیدواریم که این 

دو بازی با حضور هواداران برگزار شود.
تیم ملی فوتبال لبنان فراتر از انتظار ظاهر شده و توانسته در ۴ بازی قبلی 

خود ۵ امتیاز کسب کند تا در رده سوم جدول رده بندی قرار گیرد.

 واکنش باشگاه السد به توافق ژاوی با بارسلونا
باشگاه السد جدایی ژاوی از این تیم و پیوستن او به بارسلونا را رد کرد.

به نقل از اسپورت، در روزهای اخیر خبرهای زیادی از توافق ژاوی با بارسلونا 
به گوش رســیده است. از ژاوی به عنوان گزینه اصلی و نهایی هدایت بارسلونا 

یاد می شود.
باشگاه السد به توافق ژاوی با بارسلونا واکنش نشان داد و آن را رد کرد. این 
باشــگاه قطری این گونه به جدایی سرمربی خود واکنش نشان داد: »ژاوی دو 
سال دیگر با ما قرارداد دارد. او به کار خود ادامه می دهد و با نهایت تمرکز تیم 

را آماده هفته هشتم لیگ ستارگان قطر می کند«.
الســد با هدایت ژاوی نتایج بســیار خوبی کسب کرده است. این تیم فصل 
قبل با اقتدار جام قهرمانی را در لیگ ســتارگان قطر بالای ســر برد و در فصل 
جاری هم در هر 7 بازی خود به پیروزی دست پیدا کرده تا شانس اصلی کسب 

عنوان قهرمانی باشد.

 یک زن ایرانی هم باشگاهی مهدی طارمی شد
سمیرا ایمانی فولادی برای مربیگری در تیم والیبال پورتو به پرتغال می رود.

 سمیرا ایمانی فولادی والیبالیست سال های گذشته تیم های گیتی پسند، 
ذوب آهن، باریچ اســانس کاشان، شــهرداری اراک و تیم ملی که در سال های 
اخیــر در تیم های ذوب آهن، نامی نو و تیم ملی مربیگری کرد، به عنوان مربی 

با باشگاه پورتو پرتغال قرارداد امضا کرد.
ایمانی که با ۸ قهرمانی و ۳ نایب قهرمانی در لیگ برتر والیبال، پر افتخارترین 
بازیکن ایرانی اســت، به اولین مربی لژیونر بانوان ورزش ایران تبدیل می شود 
کــه در یک لیگ معتبر اروپایی مربیگری خواهد کرد. تیم والیبال بانوان پورتو 
ســال گذشته قهرمان لیگ پرتغال شده و نماینده این کشور در لیگ قهرمانان 
اروپا است و در حال حاضر نیز با ۶ پیروزی از ۶ مسابقه و کسب ۱۸ امتیاز در 

رده نخست لیگ برتر والیبال پرتغال قرار دارد. 

 درآمد بالا عامل ماندن سردار در زنیت
مهاجم ایرانی دوست ندارد از روسیه برود.

ســردار آزمون مهاجم ایرانی زنیت همچنان در این باشــگاه مانده و ترجیح 
می دهد به باشگاه دیگری نرود. او با پیشنهادات زیادی روبرو بوده اما به دلیل 
درآمد مالی خوب در این تیم به کارش ادامه می دهد. زنیت ثروتمندترین باشگاه 
روســیه است و میزان دســتمزدهای این تیم، به نسبت دیگر تیم ها بالاست. 
بازیکنی در سطح سردار سالیانه بین ۴ تا ۵ میلیون یورو در این باشگاه درآمد 
دارد. میــزان پاداش های زنیت هم به ریالی واقعا بالاســت. بازیکنان گاهی تا 
۵۰ هزار یورو برای هر یک مسابقه پاداش می گیرند. آزمون قطعا با حضور در 

باشگاهی دیگر با کاهش دستمزدش روبرو می شود.

  تمجید نکونام به سه بازیکن تیم ملی
لیست بهترین های جهان در سال ۲۰۲۱ اعلام شد.

جواد نکونام کاپیتان سابق تیم ملی سال ها در لالیگا بازی کرد. او در لیست 
برترین لژیونرهای تاریخ ایران اســت. او که خود از ســختی های بازی در اروپا 
خبر دارد، درباره حضور مهدی طارمی، سردار آزمون و امیر عابدزاده در لیست 
بهترین های جهان در سال ۲۰۲۱ می گوید: »بازی در اروپا واقعا سخت است. 
اینطور نیست که برای بازیکنان ما فرش قرمز پهن کنند. اگر می خواهید بازی 
کنید باید نگرش، شــرایط بدنی، تغذیــه و خیلی چیزها را تغییر دهید. من به 
امیر، سردار و مهدی تبریک می گویم. در سال ۲۰۲۱ تا اینجا عملکرد هر سه 
عالی بوده است. عابدزاده که هم در پرتغال و هم در اسپانیا جزو بهترین ها بوده. 
مهــدی طارمی دیگر نیازی به تعریف ندارد. یکی از بهترین مهاجم های تاریخ 
فوتبال ایران اســت، همینطور سردار آزمون. هر دو در کلاس جهانی بازی می 
کنند و یک سر و گردن بالاتر از آسیا هستند. البته اکثر لژیونرهای ما عملکرد 
خوبی داشته اند و به فوتبال ایران تبریک می گویم به خاطر این پیشرفت خوب.«

  پرسپولیس منتظر پاسخ سازمان لیگ
باشگاه پرسپولیس اعلام کرد: طی دو نامه از سازمان لیگ تقاضا کرده ایم که 

بعد از بررسی مدارک مالی باشگاه نواقص مد نظر AFC را اعلام کند.
باشگاه پرسپولیس که نسبت به بارگذاری مدارک خود در سامانه کلاس اقدام 
کرده اســت، در نامه هایی به سازمان لیگ خواست با اعلام نواقص از سوی این 

سازمان، نسبت به رفع آن ها، جهت اخذ مجوز حرفه ای اقدام کند.
باشگاه ها برای اخذ مجوز حرفه ای در پنج شاخه و کمیته نسبت به بارگذاری 
مدارک در ســامانه مربوطه اقدام می کنند. کمیته حرفه ای سازی سازمان لیگ 
مســوول رسیدگی به این اسناد اســت و کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز مراحل 

طی شده و سامانه را زیر نظر دارد.
همه ســاله به این ترتیب عمل شد که باشگاه ها نسبت ارسال مدارک اقدام 
می کردند و کمیته مزبور با یادآوری نواقص، باشگاه ها را مکلف به رفع ایرادها 
در مهلت مقرر می کرد. باشگاه پرسپولیس برای دوره اخیر نیز، نسبت به این امر 
اقدام کرد. مدارک مربوط به کمیته های ورزشی، زیرساختی، حقوقی و پرسنلی 
تقریبا همگی تایید شده اند، البته چند مورد وجود دارد که هنوز بررسی نشده 
و طبیعی اســت که درباره آن ها اعلام نظر صورت نگرفت که امیدواریم در این 

بخش هم نقص و ایرادی وجود نداشته باشد.
در حال حاضر منتظر هستیم تا درباره بخش مالی هم اعلام نظر شود. برای 
صدور مجوز حرفه ای از ســوی کنفدراسیون، بخش مالی، همه ساله در آخرین 
مرحله بررسی شده است که به تفاوت سال های مالی در کشورها مربوط می شود.

باشگاه پرسپولیس طی دو نامه از سازمان لیگ تقاضا کرده است که بعد از 
بررسی مدارک مالی باشگاه، با توجه به موارد مورد تاکید کنفدراسیون، نواقص 

را با ذکر مهلتی برای تامین خواسته، اعلام کند و منتظر پاسخ هستیم.
همچنین به اطلاع می رســاند باشــگاه پرســپولیس هم زمــان اقدام های 
 خــود را بــرای انجــام مرحله یکــم ثبت نام در لیــگ قهرمانــان ۲۰۲۲ به

 انجام رساند.

مربــی تیم ملــی فوتبال هفت نفره با اشــاره به تغییر 
قوانیــن نحوه اجــرای کلاس بندی فوتبــال هفت نفره از 
سوی فدراســیون جهانی گفت: تغییر قوانین کلاس بندی 
فوتبال هفت نفره، کار را برای مسابقات جام جهانی اسپانیا 

سخت خواهد کرد.
امین اله مانی گفت: برای شرکت در جام جهانی فوتبال 
هفت نفره اسپانیا ۸ مرحله اردو پیش بینی شده که تاکنون 
۲ مرحله اردو برگزار شــده و ۶ مرحله دیگر تا پایان سال 

برای آماده سازی تیم پیش بینی شده تا عقب ماندگی چند سال دوری از مسابقات را جبران کنیم.
او با اشاره به تغییر قوانین نحوه اجرای کلاس بندی فوتبال هفت نفره برای شرکت در رویدادهای بین المللی، 
افزود: تغییر قوانین در نحوه اجرای کلاس بندی فوتبال هفت نفره کار را برای شرکت در مسابقات جام جهانی 
اســپانیا ســخت تر خواهد کرد و ما باید تلاش کنیم تا قبل از شرکت در این مسابقات بازیکنان را از نظر فنی با 

تغییرات جدید قوانین کلاس بندی تطابق دهیم تا مشکلی برای حضور در جام جهانی اسپانیا نداشته باشند.
مربــی تیــم ملی فوتبال هفت نفره اضافه کرد: با توجه بــه این که بازیکنان از نظر بدنی با افت زیادی مواجه 
هستند، برای جبران این عقب ماندگی سعی داریم اردوها را از بهمن ماه به صورت فشرده برگزار کنیم تا از نظر 

بدنی و فنی بازیکنان را برای جام جهانی اسپانیا آماده کنیم.
وی درباره برگزاری مســابقات قهرمانی کشــور نیز گفت: چند سالی است که با اعزام نشدن فوتبالیست های 
هفت نفره به تورنمنت های برون مرزی، مســابقات قهرمانی کشــور نیز برگزار نشده است، امسال سعی داریم در 
صورت امکان مسابقات قهرمانی کشور را در بوشهر برگزار کنیم تا بهترین نفرات را عازم جام جهانی اسپانیا کنیم.

اله مانی در پایان پیرامون این پرســش که چقدر امید به کســب سکو در اسپانیا دارید؟ اظهار کرد: این تیم ۳ 
دوره عنوان نایب قهرمانی را در کارنامه خود دارد، هدف گذاری ما نیز کسب سکو در جام جهانی اسپانیا است، 
هر چند در مســابقات جهانی ۲۰۱۹ اســپانیا به جایگاه بهتر از پنجمی دست پیدا نکرد، اما این بار عزم خود را 

جزم کرده ایم که دوباره روی سکو قرار بگیریم. 

هافبک ایرانی تیم فوتبال دالکورد سوئد گفت: به دالکورد 
آمدم تا کمک کنم این تیم را به ســوپرتان سوئد برسانیم و 

خدا را شکر شرایط خوب است.
بختیار رحمانی، فوتبالیســت ایرانی شاغل در لیگ سوئد 
درباره شرایطش در این لیگ اظهار کرد: شرایط لیگ سوئد 
خیلی خوب اســت و من به دالکورد آمدم تا کمک کنم این 
تیم به ســوپرتان برسد. اکنون در رده دوم جدول هستیم و 
خدا را شکر شرایط خوب است. همه چیز اینجا خوب است 

و امیدواریم در ســه، چهار بازی باقی مانده پیروز شــویم تا به لیگ سوپرتان صعود کنیم. بازیکنان در اینجا بسیار 
باکیفیت هستند و باشگاه ها حرفه ای عمل می کنند. البته بازی در سوئد سخت است چون بازیکنان سرعتی، قدرتی 

و تکنیکی زیادی دارد و لیگ باکیفیتی است.
او ادامه داد: اگر به دســته بالاتر صعود کنیم کارمان ســخت تر می شود اما امیدوارم به آن مرحله هم برسیم. کار 
کردن در چنین لیگی ســخت است چون شــرایط حرفه ای اینجا متفاوت است. اگر بازیکنی هم از آسیا بخواهد به 
ســوئد بیایــد، فرآیند زمانی طولانی را باید طی کند. چهار، پنــج ماه باید بماند تا ویزا و اقامتش بیاید و این کار را 

سخت می کند. اگر بازیکن ایرانی بتواند به این لیگ بیاید پیشرفت می کند.
هافبک دالکورد سوئد اضافه کرد: اینجا با برخی از بازیکنان مثل سوشا مکانی و علیرضا بیرانوند در ارتباط هستم 
اما به هر حال همه  ســرمان توی کار خودمان اســت و درگیر هستیم و برایشان آرزوی موفقیت دارم. همه شان هم 
دوستان من هستند و دوستشان دارم. من اینجا با خانواده و تمرینات وقتم را می گذارنم و شرایط زندگی ام نسبت 

به ایران و شرایط آب وهوایی فرق کرده است اما هر چه هست، می گذرانیم.
او با بیان این که فعلا تصمیمی برای آینده اش نگرفته اســت، گفت: اگر شــرایط مهیا باشــد استقبال می کنم و 
در ســوئد کارم را ادامه می دهم اما این چند بازی باید بگذرد تا ببینیم چه پیش می آید. ان شــاءالله این چند هفته 
مشــخص می شــود. من هدفم این بود که به سوئد بیایم تا با تیمم نتایج خوبی بگیرم. مردم به من محبت دارند و 

دوست دارم بازی های خوبی را برای تیمم انجام دهم. امیدوارم بتوانم با تیمم صعود کنم.

کار آسیایی ها در سوئد سخت استشرایط سخت فوتبال هفت نفره در جام جهانی 

سرپرســت تیم ملی فوتبال ایــران با »خانوادگــی« خواندن اختلاف 
اسکوچیچ و طارمی وعده داد که این موضوع حل می شود.

مجتبی خورشــیدی، سرپرست تیم ملی فوتبال ایران درباره برنامه این 
تیــم برای بازی با لبنان و ســوریه در ۲۰ و ۲۵ آبــان در چارچوب هفته 
پنجم و ششم انتخابی جام جهانی گفت: از روز شنبه اردوی تیم ملی آغاز 
می شود و بازیکنان در اردو حاضر می شوند و بعد از انجام تست کرونا روز 

یک شنبه عازم بیروت می شویم.
او با اشــاره به مشــکلات تیم ملی برای عزیمت به لبنان و سپس اردن 
گفت: برای سفرمان یک مقدار مشکل داریم. این مشکلات به لحاظ پروازی 

اســت که عزیزی خادم برای حل و فصل این مســائل پیگیر است. ما دو 
بازی خارج از خانه داریم که انتقال بازیکنان یکی از مشکلات ما است که 
باید به بیروت و از آنجا به اردن )محل میزبانی سوریه  از بازی های خانگی 
خــود( برویم و بعد به ایران برگردیم. امیــد داریم با پیگیری های عزیزی 
خادم این مشــکلات حل و فصل شود. ضمن اینکه یکسری بازیکنان هم 

مستقیم وارد لبنان می شوند.  
سرپرســت تیم ملی درباره اختلاف اسکوچیچ و طارمی که چندی قبل 
در فضای مجازی علنی شــد و حاشــیه هایی را به دنبال داشت گفت: این  

موضوعات درون خانوادگی است و حل می شود.

خورشــیدی درباره اســتفاده از کمک داور ویدیویــی در این بازی نیز 
گفــت: تا چند روز پیــش موضوع میزبانی لبنان هــم در هاله ای از ابهام 
بود و مشــخص نبود که فدراســیون فوتبال لبنان مجوز میزبانی را بگیرد. 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در حال بررسی همه جوانب میزبانی لبنان - به 
علت مشکلات و درگیری های این کشور - بود که در نهایت مجوز میزبانی 
صادر شــد و موضوع قطعی این اســت که ۶۰ درصد ورزشگاه پر می شود. 
ورزشگاه هم در شهر صیداست که به هر حال با بیروت فاصله دارد. در هر 
صورت ما تابع کنفدراســیون فوتبال آسیا هستیم. آن ها تشخیص دادند 

که می توانیم در لبنان بازی کنیم و ما هم بازی می کنیم.

اختلاف اسکوچیچ و طارمی، اختلاف خانوادگی!
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امام باقر ) ع ( :
لوَ اتُیِتُ بشِابٍّ مِن شَبابِ 
هُ]فِي  یعَةِ لا یتََفَقَّ الشِّ
بتُهُ ؛ ینِ[ لأدََّ الدِّ

اگر جوان شیعه ای را نزد 
من بیاورند كه علم]دین[ 
نمی آموزد، او را تأدیب 
می كنم .
المحاسن، ج 1 ص 357

 آقای بختیاری لطفا خودتان را معرفی كنی د ؟
بیژن بختیاری متولد سال 1333 هستم در شهر اهواز به دنیا آمدم به علت شرایط خاص خانوادگی به 
تهران مهاجر ت کردیم و در این مدت به تحصیل و کار مشغول بودم و یک سری فعالیت های مذهبی داشتم 
و این باعث شد که چندین دانشکده را در دوران تحصیل عوض کنم، یک مد ت در دانشگاه اراک زیست 
شناسی خواندم و آن موقع ساواک باعث شد ادامه تحصیل ندهم و به جای دیگری بروم. و اولین جایی که به 
صورت رسمی وارد شدیم بازهم آنجا مشکلاتی داشتیم در انیستیتو عالی علوم بیمارستانی لیسانس بهداشت 
مدارس و بهداشت عمومی را گرفتم وپایان نامه ام در آلمان برنده دیپلم افتخار شد. استاد راهنمایی داشتم که 
مصادف شد با ایام پیروزی انقلاب که پذیرش آلمان را با پایان نامه من گرفته بود اما بخاطر شرایط انقلاب 
امکان سفر نبودو شروع کردم به کار کردن در جبهه های مختلف در کارهای مختلف در سیستم بهداشت 
و درمان، کمیته امداد امام در شــاخه پزشکی شرو ع به کار کردم و یک مدت در دانشگاه تهران بهداشت 

حرفه ای خواندم که به علت شرایط جنگ آن را رها کردم و بعدها در رشته تغذیه فوق لیسانس گرفتم.
در حین کار تدریس میکردم از دبستان تا دانشگاه و دانشجویان رشته مدیریت بیمه خدمات بهداشتی 
توسط دانشکده پیراپزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران جهت کار آموزی به بیمارستان هایی که مدیریت 

آنها  را بر عهده داشتم معرفی میشدم.
اوایل استخدام کارشناس بهداشت محیط و اماکن عمومی بودم که به علت شرایط خاص از من خواستند 
که مدیریت بیمارستان های مختلفی را بر عهده بگیرم و بنا به پیشنهاد مرحوم آقای دکتر محمد مهدی 
اصفهانی که حق زیادی هم از نظر اعتقادی هم از نظر شــخصیتی برگردن من دارند، ایشــان من را برا ی 
سرپرســت آموزشکده بهداشت شهید لواســانی معرفی کردند که بعد از زحمات زیاد ما آنجا را تبدیل به 
دانشکده کردیم و سرپرست دانشکده شدم و مجوز لاز م را گرفتیم و ا مکانات آزمایشگاه و سلف سرویس 
و کتابخانه خوب درست کردم و تا جایی که به یاد دارم حدود 5 هزار کتاب وجود داشت آنجا که سال 62 

کمیته پاکسازی کتاب آمد و کتاب های آنجا را به هزار عدد رساندند .
یک دایره المعارف به نام دایره المعارف بریتانیا بود که در مورد مسائل مختلف بهداشت و درمان بود که 

می خواستند آن را دور بی اندازند که ما با کلی زحمت آن را نگه داشتیم .
تحولاتی که در دانشگاه رخ داد و تعویض رییس دانشگاه به دلیل اینکه پزشک نبودم فرد دیگری رابه 
عنوان رییس دانشــکده معرفی کردند .من سرپرست دانشکده ای بودم که هیچ دانشجویی بدون خوابگاه 
نبود چه دختر چه پســر و من در آن ســال یک جوان 28 ساله بودم ولی تمام دانشجویان مانند برادران و 

خواهران من بودند.
من در دوران قبل از انقلا ب به مناطق فقیر نشین تهران می رفتم و بیماران را ویزیت میکردم و کسانی 
را که نمی توانستم بیماریشان را تشخیص دهم به استادهایی که در بیمارستانها بودند نشان می دادم به 

کسانی که عینک می خواستند آقای دکتر بهجت و آقای دکتر خواجوی عینک می دادند.
یکی از اتفاق هایی که در دوران قبل از انقلاب برای من افتاد و خیلی برایم خوشایند است این است که 
یک روز در شهرک زاهدی به یک مدرسه رفته بودم و مدیر مدرسه از دوستان بنده بود و من بدون اطلاع 
آموزش و پرورش به آنجا می رفتم که بچه ها را ویزیت کنم، بعد از یک مدت متوجه شدم یک دانش آموز 

همیشه در کلاس می ماند و با همکلاسی هایش بازی نمی کند.
به معلم ها گفتم که چرا با بقیه بازی نمیکند؟ گفتند مثل اینکه بیمار است، نزد دانش آموز رفتم و گفتم 
که جورابش را در بیاورد، دیدم که پایش سیاه شده است انتهای انگشتان دستش را دیدم که سیاه شده اند، 
او راه همراه خودم به بیمارســتان آوردم و پزشکان متوجه شدند که این کودک به صورت مادرزادی بطن 
هایش به هم ربط دارد و سریعا او را عمل کردند، پس از چندسال که مجدد به آن مرکز رفتم آن شخص 
آمد و ناگهان من را بغل کرد و گفت من را میشناسی! من همان کودکی هستم که نزد پزشکان بردید وقلب 
من را عمل کردند اکنون دیپلم گرفته ام، این خاطره یکی از لذت بخش ترین لحظه ها برای من میباشد .

در دوران دانشــجویی در یک دبستان در شهر ری تدریس میکردم مردم آن منطقه بسیار فقیر بودند 
و بعضی از دانش آموزان با کفش لنگه به لنگه به مدرســه می آمدند ، من به همراه تعدادی از دوســتانم 

مقداری وسایل تهیه کردیم و شب عید به منازل بردیم و تقسیم کردیم. سال 68 در دانشگاه علم پزشکی 
شــهید بهشتی به اتفاق آقای دکتر عزیزی که درآن زمان رئیس دانشگاه بودند و من آن زمان مدیر دفتر 
رئیس دانشگاه بودم در حال صحبت با یکدیگر بودیم در بیمارستان طالقانی که یک دانشجو آمد سمت ما و 
من را بغل کرد و شروع کرد به بوسیدن من و گفت من را میشناسی! من یکی از دانش آموز های شهر ری 
هستم که شما شب عید برای ما کفش گرفتید اکنون در رشته پزشکی مشغول به تحصیل هستم، اکنون 
که به این خاطرات فکر میکنم حالم عوض میشود و منلقب میشوم چرا که این خاطرات برای من بسیار 
ارزشمند هستند.در زمان بازسازی بیمارستان سینا از من خواسته شد که مدیریت آن را به عهده بگیرم و 
در آنجا هم خدماتی را ارائه دادم، آن زمان دانشگاه تهران قصد داشت بیمارستان بهارلو را به دانشگاه آزاد 
بفروشــد، رئیس وقت دانشــگاه به من گفت به آنجا بروم، روزی که من وارد بیمارستان شدم آزمایشگاه و 
رادیولوژی غیرفعال بود، داروخانه دارو نداشت و نزدیک 10 ماه بود مواد پروتئینی وارد بیمارستان نشده بود 
و به بیماران غذاهایی مانند کالباس میدادند،آن زمان مراسم معارفه ی من ساعت 1 ظهر تمام شد و من 
تا ساعت 7 بعدازظهر آزمایشگاه و رادیولوژی را راه انداختم و فردای آن روز داروخانه را تجهیزکردم،مدیر 
بیمارستان بهارلو که بودم ظرف 4 الی 5 ماه بخش هایی که نیاز به تعمیرات داشتند را بازسازی و راه اندازی 
کردم و در مدت کمتر از یک ماه حقوق و اضافه کاری عقب افتاده ی پرسنل را پرداخت کردم، از نظر من 
توجه به نیروی انسانی یک اصل می باشد که در حال حاضر متاسفانه مدیران به این موضوع توجه خاصی 
ندارند این نیروی انسانی است که یک مرکز را اداره میکند، باید به نیروی انسانی اجازه داده شود که بالغ 

شود و در کارها مشارکت داشته باشند.
اکثــر مــردم فکر میکنند مدیریت فقط علم و آموزش اســت در صورتی که باید به صورت تجربی هم 

فعالیت داشت.

 به نظر شما بزرگترین معضل حیطه ی بهداشت و درمان در حال حاضر در جامعه ی امروز 
ما چه می باشد؟

همدیگر را قبول نداریم همه فکر میکنند عقل کل هستند به طور مثال یک وزیر چند معاون را انتخاب 
می کند و با یکدیگر همگون نیستند درمصاحبه وزیر یک موضوعی را مطرح میکند و معاون موضوع دیگری 
ر ا میگوید، بین مسئولین ناهماهنگی وجود دارد بهتر است قبل از گفتن مطلبی در رابطه با حر ف ها و 
تصمیماتمان از قبل فکر و برنامه ریزی شود ما در ابتدای کار باید حداقل به صورت راندمی و در یک مکانی 
آن را انجام دهیم تا نقاط ضعف و قدرت را متوجه شویم، بعضی موارد جهانی است مانند مبارزه با کرونا ولی 
مواردی هست که باید آن را بومی سازی کنیم وقتی مردم ما اعتقاد ندارند باید ماسک بزنند باید این مسئله 
را آموزش دهیم و این آموزش چهره به چهره است من به یاد دارم که در سال 60 به خوزستان رفته بودم 

و بــه عنــوان نیروی داوطلب رفته بودم به من ماموریت دادند که به اردوهایی که اطراف اهواز بود و جنگ 
زدگان ساکن بودند بروم.در بدو ورود به یک درمانگاه رفتم بیماران زیادی به علت مشکلات گوارشی زیر سرم 
بودند و بقیه در نوبت زمانی که به پزشک مستقر در آنجا گفتم مرا برای آموزش بهداشت فرستاده اند دکتر 
من را از اتاق بیرون کرد و به من گفت دارو و سرم برای او بیاورم من دیدم که در محیط سرویس بهداشتی

ساخته شده و آب آشامیدنی وجود دارد ولی متاسفانه مردم از آنها استفاده نمی کنند و آموزش ندیده 
اند، من به جهاد آن مرکز گفتم حدود 20دختر خانمی که ۹ کلاس سواد دارند را به من بدهند تا به آنها 
آموزش بدهم و نحوه برخورد با مردم را به آنها توضیح دادم و یک سری امکانات ازتهران برای ما فرستادند 
و آنها را به منازل و چادرهای مردم فرستادم و در مدت کوتاهی آن منطقه تغییر چشمگیری پیدا کرد و 
بهداشت رعایت می شد منظور و هدف من از تمام این فعالیت ها این است که زیربنای کار بهداشت می 
باشد اگر بهداشت را رعایت کنند دیر جواب میدهد ولی تاثیرگذار است.البته آموزش بهداشت صرفا این 
نیست که توسط پزشک انجام شود این آموزش به وسیله کارشناسان بهداشت نیز قابل انجام است به طور 
مثال میتواند توسط مهندس بهداشت یا کارشناسان بهداشت انجام شود متاسفانه ما پزشک گرا شده ایم 
و در همه زمینه ها حتماً از پزشــک استفاده میشود.در صورتی که کارشناسان بهداشت هم میتوانند این 

آموزشها را به مردم انتقال دهند.

 با توجه به وضعیتی كه بیماری كووید 19 در كشــور به وجود آورده است این موضوع در 
حیطه كاری شما هم مشکلاتی را به وجود آورده است ؟

بله باعث شــد که مراجعه کننده های بیمارســتا ن ها زیاد شود بعضی ها به علت اینکه بیمار ی های 
مزمن و زمینه داشــتن از ترس کرونا به بیمارســتانها و مراکز درمانی مراجعه نمیکردن دو دچار عوارض 
بیماری های مزمن خود شــدند.توجه به روحیه مردم و آموزش درست باعث جلوگیری از به وجود آمدن 

مشکلات بسیاری میشود.

 آقای بختیاری اگر مدیریت را انتخاب نمی كردید چه رشته ای را انتخاب می كردید.
معلم یا امددکار می شدم.

 به عنوان یک مدیر در حیطه بهداشت و درمان از مردم و مسئولین چه انتظاراتی دارید.
مردم! از مردم انتظار می رود نحوه برقراری ارتباط خود را بهتر کنند و از مسئولین انتظار میرود مسائل در 
حد فهم جامعه بازگو کنند و با مردم صادق باشند و زمینه کار را برای جوانان فراهم کنند و باعث جلوگیری 

از مهاجرت قشر جوان و تحصیلکرده از کشور شوند.

 به عنوان سخن آخر اگر حرفی دارید بفرمایید.
ما باید همانطور که امام مردم را دور هم جمع می کرد ما نیز وحدت کلمه را در جامعه اجرا کنیم و آن 
موضوعی که اکثر مردم تابع آن هستند و آن را میخواهند را به عنوان نقطه اتکا و وحدت در نظر بگیریم به 

طور مثال مردم میخواهند خدمات خوبی دریافت کنند و اگر ما علمی را که آموخته ایم
در راستای خدمت و ارزشگذاری به مردم استفاده کنیم بسیاری از مشکلات ما حل خواهد شد ، پزشکی 
حرف های اســت که قداســت دا رد و وظیفه مهمی بر دوش پزشکان و کادر درمان ما وجود دارد سلامت 
جامعه مهمترین چیز می باشد که شامل سلامت جسم روح و روان اجتماعی می باشد.توجه به بازنشستگان 
و تشکیل اتاق فکر از آنها در وزارت بهداشت و تمام دانشگاه های علوم پزشکی کشور و استفاده از تجارب 
آنها در انتقال نیروهای جوان و همچنین یادم آمد زمانی مقام معظم رهبری کلامی به این مضمون فرمودند 
که توجه به بازنشستگان باعث دلگرمی نیروهای جوان میشود ولی متاسفانه مسئولین توجهی به حق و 
حقوق بازنشســته ها آنچنان که باید باشــد ندارند . از اینکه به اینجانب زمانی دادید تا این مصاحبه انجام 

شود سپاس گذارم.

گفت و گو با جناب آقای بیژن بختیاری مدیر دا خلی بیمارستان ایرانیان

 توجه به نیروی انسانی یک اصل می باشد

گفت و گو با مصطفی عبدالملکی دكترای مدیریت بهداشت و درمان

وعده، وعید های اجرا نشده ی مسئولا ن برای پرستاران

مســئولان از خدمات پرستاران به خصوص در دوران کرونا تشکر می کنند و 
برای رسیدگی به آنها وعده می دهند. اما در عمل مشکلات لاینحل باقیمانده است. 
عمده مشکلات پرستاران مصوبه ها یی است که مانند قانون تعرفه گذاری با وجود 

تصویب در مجلس و دولت اجرا یی نمی شود.
یکسال از تاکید مقام معظم رهبری مبنی بر اجرای قانون تعرفه گذاری خدمات 

پرستاری می گذرد و هنوز این قانون اجرا نشده است.
با اجرایی شــدن قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری؛ خدمات پرستاران در 
بیمارستا نها هویت پیدا می کند و انگیزه  خدمت رسا نی برای پرستاران افزایش 

می یابد.
فوق العاده خاص پرستاری مطالبه دیگر پرستاران است. بسیاری از اداره های 
دولتی از امتیاز فوق العاده خاص برخوردار هستند؛ اما تاکنون این امتیاز برای گروه 

پرستاری در نظر گرفته نشده است.
پرستاران در زمانی که شاغلان تمام ادارات دولتی دور کار یا تعطیل بودند به 
طور شبانه روزی به بیماران خدمت می کردند؛ حتی در زمانی که به دلیل بیماری، 
مرخص استعلاجی هم داشتند از مرخص های خود استفاده نمی کردند ومشغول 

خدمات دهی به بیماران بودند.
با وجود بحران کرونا و افزایش فعالیت و اســترس کاری پرستاران، هیچ گونه 

امتیازی که سبب انگیزه و رفع خستگی آنان باشد از سوی مسئولان در نظر گرفته 
نشد و پرستاران تاکنون تنها وعده های بدون اجرایی از مسئولان شنیده اند، و این 

موضوع بیشتر آنها را آزرده خاطر کرده است.
عبدالملکی افزود : نیروی فارغ التحصیل پرستاری برای استخدام در کشور کم 

نیست، اما متاسفانه آمار استخدام و جذب پرستار بسیار پایین است.
کمبود نیروی پرستاری باعث می شود فعالیت پرستاران در بیمارستان ها افزایش 
پیدا کند و یک پرســتار همزمان ازچندین بیمار مراقبت کند، این موضوع علاوه 
بر اینکه پرستاران را خسته و فرسوده می کند، باعث می شود بیماران خدمات با 

کیفیت مطلوب دریافت نکنند.
متاسفانه در حال حا ضر همکاران پرستار در بیمارستانهای خصوصی به نوعی 
مظلوم واقع شدند و تریبو نی برای طرح مطالباتشان ندارند، در نهایت به نظر میرسد 
که حل مشکلات پرستاران شرکتی در بیمارستا نهای خصوصی مستلزم نظارت 
جدیتر دولت بر کادر مدیریر ن این بیمارستا نهاست تا قوانین  حوزه بهداشت و درمان 
به صورت یکسان در همه بیمارستا نهای زیر نظر وزارت بهداشت ساری و جاری شود.

پایه حقوق و دستمزد پرستاران بیمارستان خصوصی باید متناسب با سابقه و 
تخصص آنها با پرستاران استخدام دولت یکسان شود تا سایه سنگین تبعیض از 

سر مدافعان سلامت برداشته شود.
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